
Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3972 

d) kwotę 108.000zł na wydatki z tytułu porę-
czeń i gwarancji, 

e) kwotę 163.000zł jako pomoc rzeczową dla Po-
wiatu Międzyrzeckiego na utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie miasta; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25.487.610zł, jak 
w załączniku Nr 2 do uchwały, w tym: 

a) kwotę 18.000zł jako pomoc rzeczową dla Po-
wiatu Międzyrzeckiego z przeznaczeniem na 
budowę chodników, 

b) kwotę 1.320.000zł jako dotację celową prze-
kazaną Powiatowi Międzyrzeckiemu na in-
westycje i zakupy inwestycyjne realizowa-
ne na podstawie porozumienia; 

3) z kwoty, określonej w pkt 1 lit. b przeznacza się: 

a) kwotę 277.500zł jako dotację przedmiotową 
dla zakładu budżetowego, jak w załączniku 
Nr 6 do uchwały, 

b) kwotę 1.635.300zł jako dotację podmiotową 
dla instytucji kultury, 

c) kwotę 841.300zł jako dotacje celowe na do-
finansowanie zadań zleconych w ramach 
współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

d) kwotę 140.000zł jako dotacje celowe na pra-
ce remontowe i konserwatorskie zabytków; 

4) wydatki bieżące do dyspozycji jednostek po-
mocniczych w kwocie 204.765zł, jak w załącz-
niku Nr 8 do uchwały; 

5) wydatki na realizację zadań bieżących przeję-
tych przez gminę w drodze umów i porozu-
mień w kwocie 345.800zł, jak w załączniku Nr 7 
do uchwały. 

3. Ogólna kwota wydatków, określona w ust. 1, 
obejmuje także: 

1) wydatki w kwocie 7.893.220zł na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminom na podsta-
wie odrębnych ustaw, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały; 

2) wydatki w kwocie 400.000zł na realizację za-
dań określonych w Gminnym Programie Pro-
filaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoho-
lowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota udzielanych pożyczek i porę-
czeń w roku 2008 nie może przekroczyć kwoty 
1.000.000zł. 

§ 4. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 
722.800zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, w tym: 

1) spłata rat pożyczek z NFOŚiGW - w kwocie 
200.000zł; 

2) spłata rat pożyczek z WFOŚiGW - w kwocie 
372.800zł; 

3) spłata rat kredytu z BOŚ - w kwocie 150.000zł. 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie 
19.303.615zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, w tym: 

1) z tytułu wolnych środków w kwocie 503.615zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  
w kwocie 18.800.000zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 18.580.815zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-
ciąganych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Ustala się plany przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków jed-
nostek budżetowych gminy na rok 2008 z rachun-
ku dochodów własnych, jak w załączniku Nr 10 do 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej, jak w załączniku Nr 11 do uchwały. 

§ 8. Ustala się limity wydatków budżetowych 
na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2008 - 2010, jak w załączniku Nr 12 do uchwały. 

§ 9. Tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości 200.000zł; 

2) celową na wypłaty odpraw rentowych i pra-
cowniczych w wysokości 40.500zł; 

3) celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 50.000zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kre-
dytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie 500.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 18.800.000zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.000.000zł. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-
wych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, określonych w za-
łączniku Nr 12, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3973 

upływa w 2009r. na łączną kwotę 2.000.000zł; 

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 
3.000.000zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków mię-
dzy rozdziałami w ramach działu; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy uprawnień do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w obrębie jed-
nego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wy-
jątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochod-
ne oraz wydatków majątkowych; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów 

własnych; 

7) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy; 

8) udzielania pożyczek i poręczeń w roku budże-
towym do łącznej wysokości 500.000zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Międzyrzecza. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Stanisław Ziemecki 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/117/07 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Prognoza dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2008 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.000 
 01095  Pozostała działalność 3.000 
 
 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3.000 

020   Leśnictwo 14.000 
 02001  Gospodarka leśna 14.000 
 
 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 14.000 

600   Transport i łączność 152.200 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 131.000 
 
 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 131.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 21.200 
  0690 Wpływy z różnych opłat 13.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000 

630   Turystyka 49.030 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.000 
  0830 Wpływy z usług 2.000 
 63095  Pozostała działalność 47.030 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-
pów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz-
nych 47.030 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3974 

1 2 3 4 5 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2.707.655 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.707.655 
 
 

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wie-
czyste nieruchomości 185.000 

 
 

 
 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 500.000 

 
 

 
 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wie-
czystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 16.000 

 
 

 
 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2.000.000 

  0920 Pozostałe odsetki 6.655 
710   Działalność usługowa 25.000 
 71035  Cmentarze 25.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozu-
mień z organami administracji rządowej 25.000 

750   Administracja publiczna 201.718 
 75011  Urzędy wojewódzkie 199.600 
 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 196.100 

 
 

 
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 3.500 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.118 
  0830 Wpływy z usług 1.118 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa oraz sądownictwa 4.120 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 4.120 

 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 4.120 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 
 75414  Obrona cywilna 5.000 
 
 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 26.588.823 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 82.000 
 
 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 80.000 

 
 

 
 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 2.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3975 

 

1 2 3 4 5 
 
 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10.115.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 9.350.000 
  0320 Podatek rolny 95.000 
  0330 Podatek leśny 335.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 220.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 15.000 
 
 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3.856.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.000.000 
  0320 Podatek rolny 820.000 
  0330 Podatek leśny 4.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 220.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 100.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 220.000 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 450.000 
 
 

 
 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 32.000 

 
 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1.187.500 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 750.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 400.000 
 
 

 
 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 10.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000 
 
 

 
 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 500 

 
 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 11.348.323 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10.898.323 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 450.000 

758   Różne rozliczenia 12.850.272 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 10.236.792 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.236.792 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.417.090 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.417.090 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 173.780 
  0920 Pozostałe odsetki 173.780 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1.022.610 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.022.610 

801   Oświata i wychowanie 747.000 
 80101  Szkoły podstawowe 15.000 
  0920 Pozostałe odsetki 15.000 
 80104  Przedszkola 650.000 
  0830 Wpływy z usług 650.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3976 

1 2 3 4 5 
 80148  Stołówki szkolne 82.000 
  0830 Wpływy z usług 82.000 

852   Pomoc społeczna 8.443.650 
 85203  Ośrodki wsparcia 148.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 148.000 

 
 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6.505.850 

 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 6.500.000 

 
 

 
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 5.850 

 
 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 95.000 

 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 95.000 

 
 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1.377.000 

 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 950.000 

 
 

 
 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 427.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 255.100 
  0830 Wpływy z usług 7.000 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 228.100 
 85295  Pozostała działalność 62.700 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 62.700 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.800 
 92116  Biblioteki 21.800 
 
 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 21.800 

Razem 51.813.268 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3977 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2008 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5.743.486 
 01008  Melioracje wodne 265.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4270 Zakup usług remontowych 155.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 
   Modernizacja rowów melioracyjnych na terenie MPP 100.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.347.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.347.000 
   Kanalizacja sanitarna dla m. Nietoperek - Kęszyca 47.000 
 
 

 
 

 
 

Kanalizacja sanitarna dla m. Św. Wojciech, Wojciechówek, 
Górzyca, Zamostowo, Kursko Stare i Nowe oraz Pieski 5.300.000 

 01030  Izby rolnicze 18.300 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzy-

skanych wpływów z podatku rolnego 18.300 
 01095  Pozostała działalność 113.186 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 93.686 

600   Transport i łączność 2.357.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 312.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 294.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000 
   Budowa chodników w Kalsku - PT 18.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.010.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4270 Zakup usług remontowych 150.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 480.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.375.000 
   Budowa dróg osiedlowych w Bobowicku 1 000.000 
   Modernizacja drogi do bloków w Bukowcu - PT 15.000 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 200.000 
   Przebudowa chodników w Wysokiej 80.000 
 
 

 
 

 
 

Przebudowa nawierzchni drogi dz. 374/19 w m. Pniewo  
- PT 40.000 

 
 

 
 

 
 

Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników przy  
ul. Piastowskiej 40.000 

 60095  Pozostała działalność 35.000 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000 
   Przystanek autobusowy w m. Wojciechówek 5.000 

630   Turystyka 75.050 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26.240 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.240 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
 63095  Pozostała działalność 48.810 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3978 

1 2 3 4 5 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.810 
 
 

 
 

 Zabezpieczenie miejsc zimowania i rozrodu nietoperzy  
w rezerwacie przyrody NIETOPEREK 48.810 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.365.600 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.160.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
  4260 Zakup energii 2.000 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 240.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40.000 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorial-

nego 50.000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.770.000 
   Uzbrojenie terenu MPP - etap III 1.000.000 
 
 

 
 

 
 

Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe wielo-
rodzinne - Os. Zachodnie 500.000 

   Wykup gruntów przy ul. Poznańskiej - spłata raty 270.000 
 70021  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 160.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 160.000 
 70095  Pozostała działalność 45.600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.010 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 

710   Działalność usługowa 550.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 355.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 355.000 
 71035  Cmentarze 195.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 105.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000 
   Budowa ciągów pieszych z kostki brukowej w alejkach 

Cmentarza Komunalnego 90.000 
750   Administracja publiczna 4.985.412 
 75011  Urzędy wojewódzkie 196.100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272.404 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 251.804 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 1.600 
 
 

 
 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 1.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
 
 

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.335.184 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3979 

1 2 3 4 5 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.600 
  3050 Zasądzone renty 1.235 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.491.378 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 180.873 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 401.485 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 64.772 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepeł-

nosprawnych 10.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000 
  4260 Zakup energii 75.500 
  4270 Zakup usług remontowych 176.800 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 171.610 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 7.494 
  4360 Opłaty tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 10.000 
  4370 Opłaty tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  

stacjonarnej 50.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 40.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 43.300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 66.245 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 20.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 15.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 49.492 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215.300 
   Zakup samochodu osobowego 75.000 
   Zakupy inwestycyjne dot. administracji 140.300 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 162.500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 1.500 
 75095  Pozostała działalność 1.724 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.724 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4.120 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 4.120 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.025 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 799.000 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 136.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3980 

1 2 3 4 5 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 6.000 
 
 

 
 

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie  
i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 130.000 

 
 

 
 

 Dofinansowanie kosztów projektu budowy KPP w Między-
rzeczu 45.000 

 
 

 
 

 
 

Dofinansowanie zakupu pojazdu oznakowanego dla KPP  
w Międzyrzeczu 85.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 641.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141.000 
  4260 Zakup energii 50.000 
  4270 Zakup usług remontowych 73.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000 
 
 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.000 

 
 

 
 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.900 
  4430 Różne opłaty i składki 17.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000 
   Rozbudowa remizy strażackiej w Bukowcu - PT 40.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000 
   Zakup samochodu pożarniczego 150.000 
 75414  Obrona cywilna 22.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 
  4260 Zakup energii 7.100 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100 
 
 

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 85.000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności bu-
dżetowych 85.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 48.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000 

757   Obsługa długu publicznego 478.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 370.000 
  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicz-

nego 20.000 
 
 

 
 

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów fi-
nansowych, związanych z obsługą długu krajowego 350.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3981 

1 2 3 4 5 
 
 

75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 108.000 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 108.000 
758   Różne rozliczenia 290.500 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 290.500 
  4810 Rezerwy 290.500 
 
 

 
 

 Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 50.000 

 
 

 
 

 
 

Rezerwa celowa na wypłaty odpraw rentowych i pracow-
niczych 40.500 

   Rezerwa ogólna 200.000 
801   Oświata i wychowanie 20.122.000 
 80101  Szkoły podstawowe 8.682.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.511.500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 424.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917.800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 146.700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29.000 
  4260 Zakup energii 379.700 
  4270 Zakup usług remontowych 453.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 181.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 14.700 
 
 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.200 

 
 

 
 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 14.600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.000 
  4430 Różne opłaty i składki 16.200 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 308.100 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 10.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 30.000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189.800 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.100 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.500 
 80104  Przedszkola 3.317.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.910.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000 
  4220 Zakup środków żywności 287.900 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000 
  4260 Zakup energii 180.000 
  4270 Zakup usług remontowych 115.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3982 

1 2 3 4 5 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 7.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 113.400 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 4.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 5.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92.000 
   Przedszkole Nr 1 z Grupami żłobkowymi - zakupy inwesty-

cyjne 40.000 
   Przedszkole Nr 6 - zakupy inwestycyjne 40.000 
   Zakup wyparzacza naczyń - Przedszkole Nr 4 12.000 
 80110  Gimnazja 6.425.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.328.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 87.700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20.000 
  4260 Zakup energii 254.000 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 182.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 7.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 1.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 5.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 210.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 3.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 15.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum Nr 2  

- PT 35.000 
  6640 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorial-

nego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będą-
cą instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyj-
ne realizowane na podstawie porozumień (umów) 1.320.000 

   Przebudowa, rozbudowa i remont Gimnazjum Nr 1 i LO  
w Międzyrzeczu 1.320.000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 290.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 290.000 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 615.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3983 

1 2 3 4 5 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.900 
  4260 Zakup energii 12.000 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.300 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 11.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 2.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 8.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 
   Urządzenia klimatyzacyjne 15.000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 87.000 
 80148  Stołówki szkolne 370.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.900 
  4220 Zakup środków żywności 77.400 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 10.600 
 80195  Pozostała działalność 86.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 86.000 

851   Ochrona zdrowia 535.100 
 85111  Szpitale ogólne 115.000 
 
 

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-
nych innych jednostek sektora finansów publicznych 115.000 

   Dofinansowanie zakupu aparatu USG do badania serca 15.000 
 
 

 
 

 
 

Modernizacja oddziału ginekologiczno - położniczego  
i dziecięcego 100.000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 140.610 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 59.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 780 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 4.830 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
   Doposażenie placów zabaw w gminie 20.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 259.390 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3984 

 

1 2 3 4 5 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 4.500 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 27.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.550 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.550 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.240 
  4300 Zakup usług pozostałych 79.000 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 10.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 850 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 3.500 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 
   Doposażenie placów zabaw w gminie 20.000 
 85195  Pozostała działalność 20.100 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 

852   Pomoc społeczna 11.451.300 
85202  Domy pomocy społecznej 100.000 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100.000 

85203  Ośrodki wsparcia 148.000 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.018 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.803 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.653 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.777 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 12.000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 
 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.521 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3.728 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 5.500 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 3.000 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6.500.000 

3110 Świadczenia społeczne 6.225.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121.317 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112.400 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3985 

1 2 3 4 5 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.683 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.500 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 95.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1.767.000 
  3110 Świadczenia społeczne 1.757.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.500.000 
  3110 Świadczenia społeczne 1.500.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.043.100 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684.800 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.700 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.300 
  4260 Zakup energii 14.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 1.500 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 12.000 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 25.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 20.000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 6.500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 7.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 10.000 
 85295  Pozostała działalność 298.200 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13.500 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 
  3110 Świadczenia społeczne 142.700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 
  4260 Zakup energii 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 66.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3986 

1 2 3 4 5 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.000 
  4400 Opłaty administracyjne i czynsze za budynki, lokale i po-

mieszczenia garażowe 20.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 649.600 
 85401  Świetlice szkolne 336.600 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264.400 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.400 
 
 

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mło-
dzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 33.000 

 
 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 280.000 
  3240 Stypendia dla uczniów 280.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.310.815 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 351.000 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 175.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156.000 
 
 

 
 

 Kanalizacja sanitarna, wodociągowa i oświetlenie - prze-
dłużenie ul. Pamiątkowej - PT 30.000 

   Odwiert studni głębinowej w m. Kęszyca 70.000 
 
 

 
 

 
 

Sieć kanalizacji wodociągowej w ul. Pamiątkowej i Sło-
necznej 56.000 

 90002  Gospodarka odpadami 183.000 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samo-

rządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 183.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 613.915 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.715 
  4300 Zakup usług pozostałych 509.200 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.900 
  4300 Zakup usług pozostałych 270.500 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26.000 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samo-

rządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 26.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 786.500 
  4260 Zakup energii 510.000 
  4270 Zakup usług remontowych 233.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.500 
   Budowa oświetlenia wzdłuż ul. Pamiątkowej 5.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3987 

1 2 3 4 5 
 90095  Pozostała działalność 50.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 
  4260 Zakup energii 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.900 
  4430 Różne opłaty i składki 600 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.837.178 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 177.192 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 32.000 
  

 
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednost-
kom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 17.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97.739 
  4260 Zakup energii 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.753 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.498.186 
 
 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-
cji kultury 1.613.500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.717 
  4260 Zakup energii 10.000 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.469 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.760.000 
   Adaptacja istniejącego projektu sali wiejskiej w Nietoperku 10.000 
   Budowa sali wiejskiej w Gorzycy 750.000 
   Modernizacja obiektu MOK 5.000.000 
 92116  Biblioteki 21.800 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury 21.800 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140.000 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 100.000 

 
 

 
 

2730 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom zaliczanym do sekto-
ra finansów publicznych 40.000 

926   Kultura fizyczna i sport 9.754.922 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 277.500 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 277.500 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 9.477.422 
 
 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 730.000 

 
 

 
 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wy-
nagrodzeń 20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.772 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.650 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.615.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3988 

 

1 2 3 4 5 
 
 

 
 

 Budowa kompleksu sportowego na stadionie miejskim  
- boisko treningowe 1.600.000 

   Budowa krytej pływalni w Międzyrzeczu 7.000.000 
   Ogrodzenie boiska w m. Św. Wojciech 15.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000 
   Doposażenie placów zabaw w gminie 45.000 

Razem 70.394.083 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2008r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 196.100 
 75011  Urzędy wojewódzkie 196.100 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 196.100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4.120 

 75101  Urzędy naczel. organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 4.120 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.120 

852   Pomoc społeczna 7.693.000 
 85203  Ośrodki wsparcia 148.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 148.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.500.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6.500.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne  95.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 95.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 950.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 950.000 

Razem 7.893.220 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3989 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2008r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  
1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 196.100    
 75011  Urzędy wojewódzkie 196.100    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164.000    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.100    
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4.120    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 4.120    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520    
  4120 Składki na Fundusz Pracy  75    
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.025    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500    

852   Pomoc społeczna 7.693.000    
 85203  Ośrodki wsparcia 148.000    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.018    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.803    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.653    
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.777    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000    
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000    
  4410 Podróże służbowe krajowe   5.000    
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.521    
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3.728    
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 5.500    
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000    
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-
go 6.500.000    

  3110 Świadczenia społeczne 6.225.000    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121.317    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112.400    
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.100    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000    
  4300 Zakup usług pozostałych 22.683    
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  4.500    
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 95.000    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95.000    



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3990 

 

1 2 3 4 5 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 950.000    
 

 3110 Świadczenia społeczne 950.000    
Razem 7.893.220 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XV/117/07 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 grudnia 2007r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody 

 
Dział - 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem 400.000 

Rozdz. - 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-
rządu terytorialnego na podstawie ustaw 400.000 

Paragraf - 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 400.000 
 

Wydatki 
 

Dział - 851 Ochrona zdrowia 400.000 
Zwalczanie narkomanii 140.610 
1. Wydatki bieżące, w tym: 120.610 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 30.000 
b) pozostałe wydatki bieżące 90.610 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 20.000 

Rozdz. - 85153 

a) zakupy inwestycyjne 20.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 259.390 
1.Wydatki bieżące, w tym: 239.390 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 75.000 
b) pozostałe wydatki bieżące 132.590 
c) dotacje 31.800 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 20.000 

Rozdz. - 85154 

a) zakupy inwestycyjne 20.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3991 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na rok 2008 
 

Klas. budż. Przychody Wydatki stanowiące koszty 

Nazwa 
zakładu budżetowego Dział Rozdział Razem 

Stan śr. obrot. 
na dzień  
1 stycznia 
2008r. 

Przychody  
z dostaw 
towarów  
i usług 

Pozostałe 
przychody 
własne 

Dotacja 
przedmio-
towa 

Dotacje 
celowe 

Razem 

Stan środków 
obrot. na koniec 
okresu sprawoz-

dawczego 

Wynagrodzenia  
i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Międzyrzecki Ośrodek 
Sportu i Wypoczynku 

926 92604 
1.639.256 65.646 752.000 544.110 277.500 0 1.639.256 76.000 852.410 710.846 0 

Ogółem:    1.639.256 65.646 752.000 544.110 277.500 0 1.639.256 76.000 852.410 710.846 0 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) w 2008r. 

 
w tym: 

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Dotacje  
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
(7+11) 

Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia  
i pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 
600   Transport i łączność 131.000 294.000 294.000 0 0 0 
600 60014  Drogi publiczne powiatowe 131.000 294.000 294.000 0 0 0 
  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego (pomoc rzeczowa z dochodów własnych  
- 163.000) 131.000           

  4300 zakup usług pozostałych   294.000 294.000 0 0 0 
710   Działalność usługowa 25.000 25.000 25.000 0 0 0 
710 71035  Cmentarze 25.000 25.000 25.000 0 0 0 
  2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na pod-
stawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej  25.000           



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3992 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  4300 zakup usług pozostałych   25.000 25.000 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochr. p.poż. 5.000 5.000 5.000 0 0 0 
754 75414  Obrona cywilna 5.000 5.000 5.000 0 0 0 
  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego 5.000           

  4300 zakup usług pozostałych   5.000 5.000 0 0 0 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.800 21.800 21.800 0 21.800 0 
921 92116  Biblioteki 21.800 21.800 21.800 0 21.800 0 
  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego 21.800           

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury   21.800 21.800 0 21.800 0 

Ogółem: 182.800 345.800 345.800 0 21.800 0 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

Udział w budżecie środków sołectw na rok 2008 
 

Dział, rozdział 
paragraf 

Nazwa działu - zadania Bobowicko Bukowiec Gorzyca Kalsko Kaława 
Kęszyca 
Leśna 

Kuligowo Kursko Kużnik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000 2.000 0 0 0 0 0 2.500   

01095 Pozostała działalność 3.000 2.000           2.500   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia:   2.000           2.500   
4300 Zakup usług pozostałych 3.000                 

630 Turystyka 0 0 0 0 1.240 0 0 0   
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki         1.240 0       
4210 Zakup materiałów i wyposażenia:         1.240         

750 Administracja publiczna 0 0 328 0 0 0 0 500   
75095 Pozostała działalność     328         500   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia     328         500   

754 Bezpieczeństwo publiczne 0 4.000 200 0 0 0 0 0   
75412 Ochotnicze straże pożarne   4.000 200     `       
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4.000 200             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3993 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
801 Oświata i wychowanie 0 4.400 0 0 600 0 0 0   

80101 Szkoły podstawowe   2.400     600         
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.400     600         
80104 Przedszkola   2.000               
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.000               

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży   0 0 0   5.000 0 0 0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5.000       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowi-
ska 0 3.000 2.900 2.000 3.000 13.000 0 2.000   

90003 Oczyszczanie miast i wsi  1.000   2.000       2.000   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.000           2.000   
4300 Zakup usług pozostałych       2.000           
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   2.000 2.900   3.000 13.000       
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.000 1.900   3.000 11.500       
4300 Zakup usług pozostałych     1.000     1.500       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.364 9.200 3.000 16.417 4.000 0 2.417 4.500 4.285 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13.364 8.200 3.000 14.800 4.000   2.417 2.500 4.285 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe       0           
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.364 8.200 2.000 12.100 3.500   2.417 2.500 4.285 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000   1.000 2.700 500         
92109 Świetlice i sale wiejskie   1.000   1.617       2.000   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.000   1.617       2.000   
4300 Zakup usług pozostałych                   

926 Kultura fizyczna i sport 7.000 5.384 2.350 3.000 3.238 2.460 2.500 565 500 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7.000 5.384 2.350 3.000 3.238 2.460 2.500 565 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 4.384 1.800 2.500 1.238 1.460 2.200 565   
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 550 500 2.000 1.000 300   500 

Razem środki sołectw: 23.364 27.984 8.778 21.417 12.078 20.460 4.917 10.065 4.785 

 
Dział, rozdział 

paragraf 
Nazwa  działu - zadania Nietoperek Pniewo Pieski Szumiąca 

Św. 
Wojciech 

Wysoka Wyszanowo Żółwin 
Razem 
str. 1 i 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.500 3.000 883 2.000 2.500 0 0 803 18.186 

01095 Pozostała działalność 1.500 3.000 883 2.000 2.500     803 18.186 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3.000   2.000 2.500       12.000 
4300 Zakup usług pozostałych 1.500   883         803 6.186 

630 Turystyka 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki           0     1.240 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia:                 1.240 

750 Administracja publiczna 0 740 0 0 156 0 0 0 1.724 
75095 Pozostała działalność   740     156       1.724 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   740     156       1.724 

754 Bezpieczeństwo publiczne 0 0 800 0 0 0 0 0 5.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3994 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
75412 Ochotnicze straże pożarne     800           5.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia     800           5.000 

801 Oświata i wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 
80101 Szkoły podstawowe                 3.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 3.000 
80104 Przedszkola                 2.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 2.000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży   0 0   0     0 5.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 5.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000 2.000 500 515 1.000 700 1.700 0 35.315 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.000     515   700 1.700   8.915 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000     515   700 1.700   6.915 
4300 Zakup usług pozostałych                 2.000 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000 2.000 500   1.000       26.400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000               20.400 
4300 Zakup usług pozostałych   2.000 500   1.000       6.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.253 3.000 4.800 1.800 12.400 5.069 6.873 1.500 97.878 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.253 2.500 3.700 300 9.400 2.600 5.373 1.500 83.192 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         2.200       2.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500 2.500 3.700 300 5.400 2.600 4.873 1.500 69.739 
4300 Zakup usług pozostałych 753       1.800   500   11.253 
92109 Świetlice i sale wiejskie   500 1.100 1.500 3.000 2.469 1.500   14.686 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe             1.500   1.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500 1.100 1.500   2.000     9.717 
4300 Zakup usług pozostałych         3.000 469     3.469 

926 Kultura fizyczna i sport 1.500 500 1.300 800 1.500 600 700 1.525 35.422 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.500 500 1.300 800 1.500 600 700 1.525 35.422 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 500 800 800 1.500 300 700 1.525 27.772 
4300 Zakup usług pozostałych     500     300     7.650 

Razem środki sołectw: 11.253 9.240 8.283 5.115 17.556 6.369 9.273 3.828 204.765 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3995 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 Przychody ogółem:  19.303.615 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 

18.800.000 
2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 503.615 
 Rozchody ogółem:  722.800 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 722.800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3996 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Międzyrzecz z rachunku dochodów własnych na 2008r. 

 
Klasyfikacja budżetowa Dochody 

Lp. 
Jednostki organizacyjne  
uzyskujące dochody Dział Rozdz. 

Stan środków 
pieniężnych na 
1 stycznia 
2008r. 

w tym: ze środ-
ków określo-

nych w uchwale 
rady miejskiej 

w tym:  ze środ-
ków określonych 
w ustawie o finan-
sach publicznych 

Stan środków 
pieniężnych 
planowany na 
dzień 31 grud-

nia 2008 

Wydatki 
bieżące 

Ogółem  
dochody  
i wydatki 

1 Szkoły podstawowe, w tym: 801 80101 8.044 10.200 4.500 4.500 18.244 22.744 
  Szkoła Podstawowa Nr 2     2.300 4.000 0 1.300 5.000 6.300 
  Szkoła Podstawowa Nr 3     3.300 2.700 2.500 2.000 6.500 8.500 
  Szkoła Podstawowa Nr 4     900 1.300 2.000 200 4.000 4.200 
  Szkoła Podstawowa w Bukowcu     44 200 0 0 244 244 
  Szkoła Podstawowa w Kaławie     1.500 2.000 0 1.000 2.500 3.500 
2 Gimnazja, w tym: 801 80110 12.211 9.300 3.700 5.711 19.500 25.211 
  Gimnazjum Nr 1     1.947 1.700 1.300 447 4.500 4.947 
  Gimnazjum Nr 2     10.264 7.600 2.400 5.264 15.000 20.264 
3 Przedszkola gminne, w tym: 801 80104 0 1.676 0 0 1.676 1.676 
  Przedszkole Nr 1    0 451 0 0 451 451 
  Przedszkole Nr 3    0 425     425 425 
  Przedszkole Nr 4    0 500 0 0 500 500 
  Przedszkole Nr 6    0 300 0 0 300 300 

Ogółem:    20.255 21.176 8.200 10.211 39.420 49.631 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3997 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na 2008r. 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
I. Stan środków na początek roku 1.000 
II. Przychody  ogółem: 70.000 
1. Wpływy z różnych opłat, w tym: 70.000 
 1) przelewy od Wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 68.000 
 2) pozostałe 2.000 
III. Wydatki ogółem:  70.000 
1. Wydatki bieżące, w tym: 70.000 
 1) edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych, z tego 

na: 12.000 
 konkursy, nagrody, edukacja ekologiczna, akcja „sprzątanie świata” 12.000 
 2) 2) urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień oraz parków wiej-

skich, z tego na: 20.000 
 koszenie trawników wzdłuż ciągów pieszych, dróg i wzdłuż rzeki Obry 20.000 
 3) inne cele służące ochronie środowiska w gminie ustalone przez radę miej-

ską, z tego na: 38.000 
 usuwanie „dzikich wysypisk” 10.000 
 wycinka drzew suchych oraz przycinka pielęgnacyjna i nasadzenia drzew 23.000 
 oczyszczanie dna rzeki Obry 5.000 
2. Wydatki majątkowe, w tym: 0 
IV. Stan środków na koniec roku  1.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1012 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3998 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XV/117/07 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

 
W tym: 

wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 
2008 2009 2010 
Źródła finansowania Źródła finansowania: Źródła finansowania: Dział Rozdział 

Nazwa programu inwestycyj-
nego i zadania 

Jedn. organi-
zacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Ogółem dochody 

własne 
kredyt/ 
pożyczka 

Ogółem dochody 
własne 

kredyt/ 
pożyczka 

inne źródła 
Ogółem dochody 

własne 
kredyt/ 
pożyczka 

inne źródła 

010 01010 Kanalizacja sanitarna  
w m. Św. Wojciech, Wojcie-
chówek, Gorzyca, Zamostowo, 
Kursko oraz Pieski 

Urząd Miejski 
Międzyrzecz 

2004 
- 2010 

16.947.384 5.300.000 800.000 4.500.000 6.983.486 1.396.698 0 5.586.788 3.704.034 740.807 0 2.963.227 
600 60016 Budowa dróg osiedlowych  

w Bobowicku 
Urząd Miejski 
Międzyrzecz 

2006 
- 2010 4.846.906 1.000.000 300.000 700.000 1.000.000 300.000 700.000   935.649 935.649     

921 92109 Modernizacja obiektu MOK 
Urząd Miejski 
Międzyrzecz 

2006 
- 2009 

8.500.000 5.000.000 800.000 4.200.000 3.000.000 750.000 0 2.250.000 0 0 0   
926 92605 Budowa krytej pływalni  

w Międzyrzeczu 
Urząd Miejski 
Międzyrzecz 

2006 
- 2010 22.500.000 7.000.000 1.500.000 5.500.000 7.000.000 1.750.000 0 5.250.000 3.942.500 788.500 0 3.154.000 

Ogółem 52.794.290 18.300.000 3.400.000 14.900.000 17.983.486 4.196.698 700.000 13.086.788 8.582.183 2.464.956 0 6.117.227 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

3999 

1013 
 

UCHWAŁA NR X/64/07 
RADY GMINY BRZEŹNICA  

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeźnica na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 165, 
art. 165a, art. 173 ust. 1 i 4, art. 184 ust. 1, 2, 3, art. 188 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmia-
nami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
8.127.396zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym do-
chody majątkowe w kwocie 17.890zł, dochody bie-
żące w kwocie 8.109.506zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
7.998.396zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym wy-
datki majątkowe w kwocie 130.000zł, wydatki bie-
żące w kwocie 7.868.396zł. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 
129.000zł przeznacza się na planowaną spłatę rat 
kredytu - 129.000zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 0zł, rozcho-
dy w wysokości 129.000zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 45.000zł, 

- celową na realizację zadań własnych z za-
kresu zarządzania kryzysowego w wysoko-
ści 3.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-
nych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 37.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 33.300zł na 
realizację zadań określonych w Gminnym Progra-
mie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Al-
koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.700zł na reali-
zację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładu 
budżetowego w wysokości - załącznik Nr 5: 

- przychody - 780.000zł, 

- wydatki - 780.000zł. 
§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 

- przychody - 1.500zł, 

- wydatki - 1.500zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu przejściowe-
go budżetu do wysokości 350.000zł oraz zabezpie-
czenia w formie weksla „in blanco”, którego źró-
dłem pokrycia będą dochody własne budżetu gmi-
ny. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budże-
towych uprawnień do dokonywania przeniesień  
w planie wydatków. 

4. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym (2009) jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  
i termin zapłaty upływa w 2009r. do wysokości 
300.000zł. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredy-
tów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przej-
ściowego deficytu budżetu w kwocie 350.000zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 
Janusz Wygnaniec 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4000 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/64/07 
Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Dochody budżetu gminy na 2008r. 
 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
700     Gospodarka mieszkaniowa 76.590 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76.590  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 58.700 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17.890 
750     Administracja publiczna 58.150 
  75011   Urzędy wojewódzkie 58.150 
    0690 Wpłaty z różnych opłat 9.000 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 48.700 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 450 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa  606  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa  606  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  606  

 752     Obrona narodowa  1.000  
  75212   Pozostałe wydatki obronne  1.000  
    0690 Wpływy z różnych opłat  1.000  

756      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

 
 

1.866.779 
  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2.000 
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opła-

canych w formie karty podatkowej 
2.000 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 482.663  

    0310 Podatek od nieruchomości 377.600  
    0320 Podatek rolny 16.850  
    0330 Podatek leśny 88.213  
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 659.391  

    0310  Podatek od nieruchomości 201.631  
    0320  Podatek rolny 450.310  
    0330 Podatek leśny 5.000  
    0340  Podatek od środków transportowych 2.450  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4001 

 

1 2 3 4 5 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 47.000  
    0410 Wpłaty z opłaty skarbowej  10.000  
    0480 Wpłaty z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  37.000  
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  675.725  
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 675.725 

 758     Różne rozliczenia  4.199.859  
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego  2.546.889 
    2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2.546.889  
   75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.652.970  
    2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1.652.970  

 852     Pomoc społeczna  1.885.500  
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1.402.000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gminnym) usta-
wami 1.400.000  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 2.000  

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 9.000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9.000  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 303.000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 93.000  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 210.000  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 49.100  
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 49.100  
  85295   Pozostała działalność  122.400  
    2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  122.400  
 854     Edukacyjna opieka wychowawcza  38.912  
  85415   Pomoc materialna dla uczniów  38.912 
    2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38.912 
Razem: 8.127.396 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4002 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr X/64/07 
Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Wydatki budżetu gminy na 2008r. 
 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo  23.340  
 01008  Melioracje wodne  14.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000  
  4270 Zakup usług remontowych  5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000  
 01030  Izby rolnicze  9.340  
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  9.340 
600   Transport i łączność  110.000  
 60016  Drogi publiczne gminne  110.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30.000  
  4270 Zakup usług remontowych  10.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  30.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa  12.000  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomosciami  12.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  12.000  

710   Działalność usługowa  10.000  
 71035  Cmentarze  10.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  6.000  

750   Administracja publiczna  1.045.502  
 75011  Urzędy wojewódzkie  48.700  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.200  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.250  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  14.200  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.050  
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  47.500  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  36.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9.500  
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  928.861  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  580.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  45.500  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  86.620  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  15.300  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  61.441  
  4260 Zakup energii  6.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  62.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  28.000  
  4430 Różne opłaty i składki  13.500  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  17.000  
 75095  Pozostała działalność  20.441  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  5.441  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4003 

1 2 3 4 5 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa  606  
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa  606  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  550  
  4410 Podróże służbowe krajowe  56  

752   Obrona narodowa  1.000  
 75212  Pozostałe wydatki obronne  1.000  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  73.900  
 75412  Ochotnicze straże pożarne  73.900  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  22.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.600  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3.500  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  500  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.300  
  4260 Zakup energii  6.800  
  4300 Zakup usług pozostałych  5.700  
  4410 Podróże służbowe krajowe  3.000  
  4430 Różne opłaty i składki  4.000  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem  30.000  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych  30.000  

  4100 Wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne  25.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000  

757   Obsługa długu publicznego  25.035  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  25.035  
  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów warto-

ściowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumen-
tów finansowych, związanych z obsługą długu krajowe-
go  25.035  

758   Różne rozliczenia  80.000  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  48.000  
  4810 Rezerwy  48.000  
 75860  Euroregiony  32.000  
  4430 Różne opłaty i składki  32.000  

801   Oświata i wychowanie  3.770.071  
 80101  Szkoły podstawowe  2.202.431  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  90.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.202.232  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  96.400  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  298.900  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  44.100  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9.000  
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  14.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  149.000  
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000  
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5.000  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4004 

1 2 3 4 5 
  4268 Zakup energii  30.000 
  4270 Zakup usług remontowych  77.559  
  4300 Zakup usług pozostałych  48.500  
  4308 Zakup usług pozostałych  10.040  
  4410 Podróże służbowe krajowe  5.000 
  4430 Różne opłaty i składki  9.000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  108.700  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  194.800  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12.200  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  109.100  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  8.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  26.300  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  4.800  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  12.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  8.400  
 80110  Gimnazja  1.061.640  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  56.800  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  666.040  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  61.200  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  169.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  24.100  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.000  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.000  
  4270 Zakup usług remontowych  5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  22.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000  
  4430 Różne opłaty i składki  3.000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  38.500  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  133.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  133.000  
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  157.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  102.700  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9.500  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  20.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.200  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  1.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.500  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3.700  
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.600  
  4440 Odpisy za Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  3.300  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15.700  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.100  
  4300 Zakup usług pozostałych  9.100  
  4410 Podróże służbowe krajowe  3.500  
 80195  Pozostała działalność  5.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.400  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.100  

851   Ochrona zdrowia  77.100  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4005 

1 2 3 4 5 
 85153  Zwalczanie narkomanii  3.700  
  4300 Zakup usług pozostałych  3.700  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  33.300  
  4110 Składki na ubezpieczeni społeczne  700  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  200  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  5.400  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000  
 85195  Pozostała działalność  40.100  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  800  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.300  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  200  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.800  
  4300 Zakup usług pozostałych  18.000  

852   Pomoc społeczna  2.142.908  
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego  1.428.830  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2.000  
  3110 Świadczenia społeczne  1.344.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  43.100  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.600  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19.010  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.100  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.020  
  4300 Zakup usług pozostałych  7.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000  
  4430 Różne opłaty i składki  2.000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  1.000  
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne  9.000  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  9.000  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  363.000  
  3110 Świadczenia społeczne  363.000  
 85215  Dodatki mieszkaniowe  35.000  
  3110 Świadczenia społeczne  35.000  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  149.178  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  83.462  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9.800  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  15.080  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.140  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  5.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.500  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.500  
  4260 Zakup energii  1.900  
  4270 Zakup usług remontowych  3.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4006 

1 2 3 4 5 
  4300 Zakup usług pozostałych  6.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  3.296  
  4430 Różne opłaty i składki  3.000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  4.000  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  35.500  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5.500  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30.000  
 85295  Pozostała działalność  122.400  
  3110 Świadczenia społeczne  122.400  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  45.212  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  45.212  
  3240 Stypendia dla uczniów  38.912  
  4190 Nagrody motywacyjne  6.300  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  283.372  
 90015  Oświetlenie ulic i placów i dróg 115.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000  
  4260 Zakup energii  75.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  35.000  
 90095  Pozostała działalność  168.372  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32.372  
  4260 Zakup energii  13.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  30.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90.000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  232.350  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  28.000  
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  28.000  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  42.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000  
  4260 Zakup energii  15.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  10.000  
 92116  Biblioteki  124.350  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  64.700  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.100  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14.100  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  11.000  
  4260 Zakup energii  1.200  
  4270 Zakup usług remontowych  3.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  8.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  750  
  4430 Różne opłaty i składki  3.000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  2.000  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  28.000  
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie prac remontowych i konserwatorskich obiek-
tów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych  28.000  

 92195  Pozostała działalność  10.000  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4007 

 

1 2 3 4 5 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000  

926   Kultura fizyczna i sport  36.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  36.000  
  2820 Dotacja celowa z budżetu   36.000  

Razem: 7.998.396 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr X/64/07 
Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2008r. 
 

Dział Rozdział § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 48.700  
  75011   Urzędy wojewódzkie 48.700  
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 48.700  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa i sądownictwa 606  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa  606  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  606  

852     Pomoc społeczna 1.502.000  
 85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego  1.400.000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1.400.000  

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 9.000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 9.000  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 93.000  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 93.000  

Razem: 1.551.306 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4008 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2008r. 
 

Dział Rozdział § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 48.700 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48.700 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 31.200 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.250 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.050 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowe, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa  606  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa  606  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  550  
  4410 Podróże służbowe krajowe  56  

852   Pomoc społeczna  1.502.000  
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego  1.400.000  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.250  
  3110 Świadczenia społeczne  1.344.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  29.100  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.600  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16.300  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  730  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.020  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000  
  4430 Różne opłaty i składki  1.000  
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  1.000  
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne  9.000  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  9.000  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  93.000  
  3110 Świadczenia społeczne  93.000  

Razem: 1.551.306 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr X/64/07 
Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Przychody budżetu gminy na 2008r. 
 

Paragraf Treść Po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0 

Razem: 0 
 

Rozchody budżetu gminy na 2008r. 
 

Paragraf Treść Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 129.000 

Razem: 129.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1013 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4009 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr X/64/07 
Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008r. 
 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 
ogółem dotacje  

z budżetu*** § 265 
na 

inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środ-
ków obro-
towych** 
na koniec 
roku 

Rozliczenie  
z budżetem  
z tytułu wpłat 
nadwyżek środ-
ków za 2006r. 

1. Zakład Usługowy 
w Brzeźnicy, w tym: 

 
41.000 780.000    

 
780.000  41.000  

 par. 8300       740.000  740.000        
 par. 0970         40.000  40.000        
 par. 4010      280.000    
 par. 4040      22.000    
 par. 4110      50.000    
 par. 4120      5.500    
 par. 4210      300.000    
 par. 4260      59.000    
 par. 4270      11.800    
 par. 4300      29.000    
 par. 4410      700    
 par. 4430      13.500    
 par. 4440      4.500    
 par. 3020      4.000    

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                       poz. 1013, 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4010 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr X/64/07 
Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
I. Stan środków obrotowych 500 
II. Przychody 1.500 
1. Wpływy własne 0 
2. Przelewy od Wojewody i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowi-

ska (dz. 900 rozdz. 90011 §0690) 
 

1.500 
3. Dotacje  
4. Inne  
III. Wydatki 1.500 
1. Wydatki bieżące (dz. 900 rozdz. 90011 § 4210) 1.500 
2. Wydatki majątkowe 0 
IV Stan środków obrotowych na koniec roku 500 

 
=================================================================================== 

 

1014 
 

UCHWAŁA NR 125/5/XIII/07 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iłowa na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 
oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 165, art. 165a, art. 166 ust. 1 i 2, art. 167 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, 4, art. 168 ust. 1, art. 173 ust. 1, 2, 
3 i 4, art. 174 ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, ust. 2 pkt 1, 2, ust. 3, ust. 4 
pkt 1, art. 188 ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 195 ust. 2, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Iłowej uchwala, co na-
stępuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wy-
sokości 25.682.830zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 14.069.865zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.612.965zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwo-
cie 24.454.071zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przezna-
cza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.533.045zł, w tym: 

a) kwota 6.316.040zł z przeznaczeniem na wy-
nagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

b) kwota 22.407zł z przeznaczeniem na obsługę 
długu, 

c) kwota 452.938zł z przeznaczeniem na do-
tacje; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.921.026zł. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 - 2010 zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 10.687.395zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2008r.  
w wysokości 10.921.026zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy  
w kwocie 1.228.759zł z przeznaczeniem na plano-
waną spłatę rat kredytów i pożyczek. 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4011 

2. Rozchody w wysokości 1.228.759zł jak w za-
łączniku Nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 55.000zł; 

2) celową w wysokości 1.500zł na zadanie z za-
kresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej wykonywa-
nych na podstawie porozumień z organami admi-
nistracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 107.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 102.300zł na 
realizacje zadań określonych w Gminnym Progra-
mie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Al-
koholowych dla Gminy Iłowa na 2008r. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.700zł na reali-
zację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Iłowa na 
2008r. 

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej 
kwocie (zbiorczo) dla: zakładów budżetowych: przy-
chody - 2.331.258zł, wydatki - 2.294.603zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 9. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek budże-
towych: dochody - 252.300zł, wydatki - 271.731zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe w kwocie 275.438zł, 
które przeznaczone są dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej „Mała Szkoła” w Koninie Żagańskim 
o uprawnieniach szkoły publicznej w wysokości 
190.000zł oraz dla Miejskiej Biblioteki Publicznej  
w Iłowej w wysokości 85.438zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 10. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 
55.100zł zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

3. Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej na łączną 
kwotę 122.400zł zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 40.000zł; 

2) wydatki - 40.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 8.782.000zł, w tym do 
wysokości 8.482.000zł na sfinansowanie wydatków 
związanych ze środkami finansowymi pochodzącymi 
z funduszy strukturalnych. 

§ 11. Wydatki jednostek pomocniczych w wy-
sokości 15.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 12. Kwota 36.540zł na zadania realizowane z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego obejmu-
je zadanie: Gospodarka odpadami w obrębie po-
wiatów Żarskiego i Żagańskiego 2008 - 2011. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Iłowej do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 8.782.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej do wysokości określonej w załączni-
kach Nr 3 i Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2009r. na łączną kwotę 1.000.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bu-
dżetu w granicach działu klasyfikacji budże-
towej, obejmujących również zmianę kwot 
wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń, na koszty ob-
sługi długu publicznego oraz zmianę kwot za-
planowanych na wydatki majątkowe; 

4) przekazania w drodze zarządzenia kierownikom 
jednostek organizacyjnych będących jednost-
kami budżetowymi uprawnień do dokonywa-
nia przeniesień w planie wydatków w zakresie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału kla-
syfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian na 
wynagrodzeniach i pochodnych od wynagro-
dzeń oraz z wyłączeniem zmian w wydatkach 
majątkowych; 

5) przekazania w drodze zarządzenia kierownikom 
jednostek organizacyjnych będących jednost-
kami budżetowymi uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w 2009r.; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

7) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wy-
sokości 2.000.000zł. 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4012 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Iłowej. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Wdowiak 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 125/5/XIII/07 
Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2008r. 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4.296.767 
 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz Rozwój Obszarów Wiejskich 145.267 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 145.267 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013  4.142.500 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 4.142.500 

 01095  Pozostała działalność 9.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 4.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5.000 

600   Transport i łączność 2.641.100 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.641.100 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 2.640.100 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.041.658 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.041.658 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 32.500 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 29.060 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczy-
stego przysługującego osobom fizycznym w prawo własno-
ści 5.200 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2.974.898 

710   Działalność usługowa 4.000 
 71035  Cmentarze 4.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 4.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4013 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 75.200 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75.200 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 74.200 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych ustawami 1.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.209 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 1.209 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.209 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 5.747.639 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opła-

cany w formie karty podatkowej 5.000 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2.497.346 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.164.510 
  0320 Podatek rolny 12.195 
  0330 Podatek leśny 159.700 
  0340 Podatek od środków transportowych 123.480 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25.000 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opła-

tach lokalnych 12.461 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 797.690 

  0310 Podatek od nieruchomości 570.000 
  0320 Podatek rolny 127.200 
  0330 Podatek leśny 1.720 
  0340 Podatek od środków transportowych 29.770 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 12.000 
  0370 Opłata od posiadania psów 6.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 26.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 144.000 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 107.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 7.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2.303.603 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.163.603 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 140.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4014 

1 2 3 4 5 
758   Różne rozliczenia 5.079.045 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego 3.863.870 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.863.870 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.003.014 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.003.014 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.250 
  0690 Wpływy z różnych opłat 250 
  0920 Pozostałe odsetki 10.000 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 201.911 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 201.911 

801   Oświata i wychowanie 77.252 
 80101  Szkoły podstawowe 30 
  0920 Pozostałe odsetki 30 
 80104  Przedszkola  32.289 
  0830 Wpływy z usług 32.279 
  0920 Pozostałe odsetki 10 
 80110  Gimnazja 2.020 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 2.000 

  0920 Pozostałe odsetki 20 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 4 
  0920 Pozostałe odsetki 4 
 80195  Pozostała działalność 42.909 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 32.186 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 10.723 

852   Pomoc społeczna 3.018.950 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 2.250.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
Tnnych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.250.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
Tnnych zadań zleconych ustawami 500 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 25.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
Tnnych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 25.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 576.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
Tnnych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 256.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4015 

1 2 3 4 5 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 320.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82.750 
  0920 Pozostałe odsetki 150 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 82.600 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 
 85295  Pozostała działalność 78.700 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 78.700 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 
  0920 Pozostałe odsetki 10 

926   Kultura fizyczna i sport 1.700.000 
 92601  Obiekty sportowe 1.700.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-

ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 1.700.000 

Razem 25.682.830 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2008r. 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5.552.276 
 01008  Melioracje wodne 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
 01030  Izby rolnicze 2.790 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyska-

nych wpływów z podatku rolnego 2.790 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013  5.538.486 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.142.500 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.395.986 
 01095  Pozostała działalność 1.000 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wyna-

grodzeń 770 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 

600   Transport i łączność 3.465.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.465.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000 
  4270 Zakup usług remontowych 180.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 62.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95.000 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.640.100 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465.900 

700   Gospodarka mieszkaniowa 52.946 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.946 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4016 

1 2 3 4 5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
  4430 Różne opłaty i składki 9.946 
 70095  Pozostała działalność 10.000 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10.000 

710   Działalność usługowa 82.700 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
 71035  Cmentarze 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
 71095  Pozostała działalność 28.700 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 28.700 
750   Administracja publiczna 1.929.725 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.828 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.236 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.245 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.325 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.576 
  4260 Zakup energii 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.900 
  4410 Podróże służbowe krajowe 143 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.847 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  53.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.702.845 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.033.496 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78.682 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191.628 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.248 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 18.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000 
  4260 Zakup energii 22.000 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.600 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 2.400 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 12.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28.000 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4017 

 

1 2 3 4 5 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 21.591 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  10.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 10.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 45.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000 
 75095  Pozostała działalność 48.680 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorzą-

du terytorialnego oraz związków gmin lub związków powia-
tów na dofinansowanie zadań bieżących 10.680 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18.000 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.209 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 1.209 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127.360 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 127.360 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.800 
  4260 Zakup energii 10.600 
  4270 Zakup usług remontowych 7.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.300 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 2.160 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 40.984 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budże-
towych 40.984 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 14.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.050 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 434 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000 

757   Obsługa długu publicznego 22.407 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4018 

1 2 3 4 5 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jed-

nostek samorządu terytorialnego 22.407 
  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego 20.707 

  8079 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego 1.700 

758   Różne rozliczenia 168.050 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111.550 
  8550 Różne rozliczenia finansowe 111.550 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 56.500 
  4810 Rezerwy 56.500 

801   Oświata i wychowanie 5.258.927 
 80101  Szkoły podstawowe 2.547.426 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 90.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120.542 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.560.555 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125.539 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288.322 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.309 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.263 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000 
  4260 Zakup energii 59.200 
  4270 Zakup usług remontowych 38.200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.600 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.205 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 500 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 4.100 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.850 
  4430 Różne opłaty i składki 2.220 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 111.821 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  2.200 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 1.800 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 3.500 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136.665 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 100.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.138 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.729 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.960 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 638 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4019 

1 2 3 4 5 
  4260 Zakup energii 700 
  4300 Zakup usług pozostałych 750 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.150 
 80104  Przedszkola  649.530 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.371 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382.305 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.142 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.130 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.420 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000 
  4260 Zakup energii 35.500 
  4270 Zakup usług remontowych 37.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.650 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 720 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.850 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 28.142 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 700 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 1.500 
 80110  Gimnazja 1.426.861 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69.005 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885.273 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70.770 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163.483 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.423 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.600 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.500 
  4260 Zakup energii 53.350 
  4270 Zakup usług remontowych 23.200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.150 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.440 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3.100 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 3.300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 60.867 
  4480 Podatek od nieruchomości 200 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1.500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 1.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 3.200 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 193.380 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4020 

1 2 3 4 5 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.660 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 520 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 168.000 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 156.844 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106.299 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.733 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.812 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900 
  4430 Różne opłaty i składki 500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.400 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1.300 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 1.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 1.500 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26.478 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.900 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.353 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  7.225 
 80148  Stołówki szkolne 78.834 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.570 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.826 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.485 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.553 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.400 
 80195  Pozostała działalność 42.909 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.526 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.176 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 511 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 170 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 20.087 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6.694 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 960 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 319 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 375 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 123 
  4308 Zakup usług pozostałych 6.727 
  4309 Zakup usług pozostałych 2.241 

851   Ochrona zdrowia 107.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.700 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4021 

 

1 2 3 4 5 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.900 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102.300 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.900 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.900 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.300 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 4.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 1.300 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 500 
852   Pomoc społeczna 4.157.392 
 85202  Domy pomocy społecznej 100.000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od in-

nych jednostek samorządu terytorialnego 100.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 2.250.000 

  3110 Świadczenia społeczne 2.147.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.528 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.122 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.650 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-

bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz nie-
które świadczenia rodzinne 25.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 776.000 
  3110 Świadczenia społeczne 776.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300.000 
  3110 Świadczenia społeczne 300.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 495.992 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320.296 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.449 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60.866 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.481 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4022 

 

1 2 3 4 5 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 6.000 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i po-

mieszczenia garażowe 9.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 9.200 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1.700 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 4.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 7.000 
 85295  Pozostała działalność 210.400 
  3110 Świadczenia społeczne 207.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 106.384 
 85401  Świetlice szkolne 99.184 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.418 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.860 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.225 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.643 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.669 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.869 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 7.200 
  3240 Stypendia dla uczniów 7.200 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 704.759 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140.000 
  4270 Zakup usług remontowych 38.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000 
 90002  Gospodarka odpadami 66.540 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorzą-

du terytorialnego oraz związków gmin lub związków powia-
tów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów in-
westycyjnych 36.540 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 110.519 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 86.700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.670 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4260 Zakup energii 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.819 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41.700 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 35.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 301.000 
  4260 Zakup energii 206.000 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4023 

1 2 3 4 5 
 90095  Pozostała działalność 45.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540.499 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 455.061 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106.401 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.969 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.805 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.800 
  4260 Zakup energii 41.600 
  4270 Zakup usług remontowych 72.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 66.148 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 2.300 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.600 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.038 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 700 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i li-

cencji 1.000 
 92116  Biblioteki 85.438 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 85.438 
926   Kultura fizyczna i sport 2.136.453 
 92601  Obiekty sportowe 2.094.653 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.023 
  4300 Zakup usług pozostałych 93.630 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.700.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 41.800 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 41.800 
Razem 24.454.071 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4024 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania  
Łączne 
koszty 

finansowe 

rok  
budżetowy 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienio-
ne w art. 5 

ust. 1 
pkt 3 u.f.p. 

2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 

ul. Kościelna  
2005 - 2009 

620.512    

A. 
B. 
C. 
….  613.012  

UM Iłowa 

2 600 60016 Przebudowa ulic Okrzei i Zau-
łek Rybacki w Iłowej  
2004 - 2008 

2.230.000 2.220.000 333.000  

A. 
B. 
C. 
…. 1.887.000   

UM Iłowa 

3 600 60016 Przebudowa ulicy Blachar-
skiej w Iłowej  
2004 - 2009 

559.520    

A. 
B. 
C. 
….  540.000  

UM Iłowa 

4 900 90002 Gospodarka odpadami  
w obrębie Powiatów Żarskie-
go i Żagańskiego 
2008 - 2011 146.160 36.540 36.540  

A. 
B. 
C. 
….  36.540 36.540 

Łużycki 
Związek Gmin 

5 926 92601 Budowa Hali Sportowej 
2007 - 2009 

7.800.000 2.000.000 300.000  

A. 
B. 
C. 
…. 1.700.000 5.799.153  

UM Iłowa 

Ogółem 11.356.192 4.256.540 669.540 0 0 3.587.000 6.988.705 36.540 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4025 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w złotych 

w tym: Planowane wydatki 
2008r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfika-
cja (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki 
i kredyty 

obliga-
cje 

pozosta-
łe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki  
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 
razem: x 16.590.306 3.118.341 13.471.965 10.687.395 2.172.609 0 0 2.172.609 8.514.786 0 0 0 8.514.786 
Program: PROW  
2007 - 2013 
Oś 3. Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i różnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 3.3 Podstawo-
we usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej 
Nazwa projektu: Budowa 
wodociągu w sołectwie 
Czyżówek 

  

Razem wydatki:   2.849.018 717.937 2.131.081 2.849.018 717.937     717.937 2.131.081       2.131.081 
z tego: 2008r.   2.849.018 717.937 2.131.081 2.849.018 717.937     717.937 2.131.081       2.131.081 
2009r.                             
2010r.                             

1.1 

2011r.***   

010 01041 
§6058, 
§6059 

                          

Program: PROW  
2007 - 2013 
Oś 3. Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i różnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 3.3 Podstawo-
we usługi dla gospo-
darki i ludności wiejskiej 

1.2 

Nazwa projektu: Budowa 
wodociągu w sołectwie 
Jankowa z przysiółkiem 
Janów 

  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4026 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Razem wydatki:   2.499.468 630.549 1.868.919 2.499.468 630.549     630.549 1.868.919       1.868.919 
z tego: 2008r.   2.499.468 630.549 1.868.919 2.499.468 630.549     630.549 1.868.919       1.868.919 
2009r.                             
20010r.                             

 

2011r.***   

010 01041 
§6058, §6059 

                          

Program: PROW  
2007 - 2013 
Oś 3. Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i różnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 3.4 Odnowa  
i rozwój wsi 
Nazwa projektu: 
Modernizacja Świetli-
cy w Żagańcu 

  

Razem wydatki:   80.000 20.000 60.000 80.000 20.000     20.000 60.000       60.000 
z tego: 2008r.   80.000 20.000 60.000 80.000 20.000     20.000 60.000       60.000 
2009r.                             
2010r.                             

1.3 

2011r.***   

010 01041 
§6058, §6059 

                          
Program: PROW  
2007 - 2013 
Oś 3. Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i różnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 3.4 Odnowa  
i rozwój wsi 
Nazwa projektu: 
Modernizacja Świetli-
cy w Czyżówku 

  

Razem wydatki:   80.000 20.000 60.000 80.000 20.000     20.000 60.000       60.000 
z tego: 2008r.   80.000 20.000 60.000 80.000 20.000     20.000 60.000       60.000 
2009r.                             
2010r.                             

1.4 

2011r.***   

010 01041 
§6058, §6059 

                          

Program: PROW  
2007 - 2013 
Oś 3. Jakość życia na 
obszarach wiejskich  
i różnicowanie gospo-
darki wiejskiej 
Działanie: 3.4 Odnowa  
i rozwój wsi 

1.5 

Nazwa projektu: 
Modernizacja Świetli-
cy w Klikowie - opra-
cowanie dokumentacji 

 
 
 
 
 
 
  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4027 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Razem wydatki:   80.000 20.000 60.000 30.000 7.500     7.500 22.500       22.500 
z tego: 2008r.   30.000 7.500 22.500 30.000 7.500     7.500 22.500       22.500 
2009r.   50.000 12.500 37.500                     
2010r.                             

 

2011r.***   

010 01041 
§6058, §6059 

                          
Program: LPRO 
Priorytet: I Rozwój 
infrastruktury wzmac-
niającej konkurencyj-
ność regionu 
Działanie: 1.1 Poprawa 
stanu infrastruktury 
transportowej w re-
gionie 
Nazwa projektu: 
Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w Iłowej 

 

Razem wydatki:   886.000 132.900 753.100 886.000 132.900     132.900 753.100       753.100 
z tego: 2008r.   886.000 132.900 753.100 886.000 132.900     132.900 753.100       753.100 
2009r. 23                           
2010r.                             

1.6 

2011r.***   

600 60016 
§6058, §6059 

                          
Program: LPRO 
Priorytet: I Rozwój 
infrastruktury wzmac-
niającej konkurencyj-
ność regionu 
Działanie: 1.1 Poprawa 
stanu infrastruktury 
transportowej  
w regionie 
Nazwa projektu: 
Przebudowa ulicy 
Okrzei i Zaułek Rybac-
ki w Iłowej 

  

Razem wydatki:   2.230.000 343.000 1.887.000 2.220.000 333.000     333.000 1.887.000       1.887.000 
z tego: 2008r.   2.220.000 333.000 1.887.000 2.220.000 333.000     333.000 1.887.000       1.887.000 
2009r. 23                           
2010r.                             

1.7 

2011r.***   

600 60016 
§6058, §6059 

                          
Program: LPRO 
Priorytet: IV Rozwój  
i modernizacja infra-
struktury społecznej 
Działanie: 4.2 Rozwój  
i modernizacja infra-
struktury edukacyjnej 

1.8 

Nazwa projektu: 
Budowa Sali sporto-
wej 

  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4028 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Razem wydatki:   7.800.000 1.212.500 6.587.500 2.000.000 300.000     300.000 1.700.000       1.700.000 
z tego: 2008r.   2.000.000 300.000 1.700.000 2.000.000 300.000     300.000 1.700.000       1.700.000 
2009r. 75 5.799.153 911.653 4.887.500                     
2010r.                             

 

2011r.***   

926 92601 
§6058, §6059 

                          
Program: SPO RZL 
Priorytet: 2. Rozwój 
społeczeństwa opar-
tego na wiedzy 
Działanie: 2.1 Zwięk-
szenie dostępu do 
edukacji 
Schemat a): Zmniej-
szenie dysproporcji 
edukacyjnych między 
wsią a miastem      

  

Nazwa projektu: 
Szkoła równych szans 

               

Razem wydatki:   85.820 21.455 64.365 42.909 10.723     10.723 32.186       32.186 
z tego: 2008r.   42.909 10.723 32.186                   
2009r.                           
2010r.                            

1.3 

2011r.***   

801 80195 
§4178, §4179, 
§4118, §4119, 
§4128, §4129, 
§4308, §4309, 
§4248, §4249, 
§4218, §4219 

                       

Ogółem (1 + 2) x 16.590.306 3.118.341 13.471.965 10.687.395 2.172.609 0 0 2.172.609 8.514.786 0 0 0 8.514.786 
*     wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
**   środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2008r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne  
koszty  

finansowe 

rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pocho-
dzące z innych 

źródeł* 

środki wymie-
nione w art. 5 

ust. 1 pkt 3 u.f.p. 

Jednostka or-
ganizacyjna 

realizująca pro-
gram lub koor-
dynująca wy-
konanie pro-

gramu 
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01041 Budowa wodociągu w sołectwie 

Czyżówek 
2.849.018 2.849.018 717.937   

A.       
B. 
C. 2.131.081 

UM Iłowa 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4029 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 
2. 010 01041 Budowa wodociągu w sołectwie 

Jankowa z przysiółkiem Janów 
2.499.468 2.499.468 630.549 

  
A.       
B. 
C. 1.868.919 

UM Iłowa 

3. 010 01041 Modernizacja świetlicy w Żagań-
cu 

80.000 80.000 20.000 
  

A.       
B. 
C. 60.000 

UM Iłowa 

4. 010 01041 Modernizacja świetlicy w Czy-
żówku 

80.000 80.000 20.000 
  

A.       
B. 
C. 60.000 

UM Iłowa 

5. 010 01041 Modernizacja świetlicy w Kliko-
wie - opracowanie dokumentacji 

80.000 30.000 7.500 
  

A. 
B. 
C. 22.500 

UM Iłowa 

6. 600 60016 Przebudowa ulic Okrzei i Zaułek 
Rybacki w Iłowej  

2.230.000 2.220.000 333.000 
  

A.  
B. 
C. 1.887.000 

UM Iłowa 

7. 600 60016 Przebudowa ulicy Ogrodowej  
w Iłowej  

886.000 886.000 132.900 
  

A.       
B. 
C. 753.100 

UM Iłowa 

8. 600 60016 Budowa mostu przy ul. Młyń-
skiej 

70.000 70.000 70.000 
  

A.       
B. 
C. 

  UM Iłowa 

9. 600 60016 Projekt drogi wewnątrz terenów 
inwestycyjnych 

25.000 25.000 25.000 
  

A.       
B. 
C. 

  UM Iłowa 

10. 750 75023 Zakup komputerów - Urząd Miej-
ski w Iłowej 

15.000 15.000 15.000 
  

A.       
B. 
C. 

  UM Iłowa 

10. 900 90001 Uzbrojenie działek budowlanych 
w sieć kanalizacyjną 

75.000 75.000 75.000 
  

A.       
B. 
C. 

  UM Iłowa 

11. 900 90002 Wykonanie projektu i prace przy-
gotowawcze na budowę drugiej 
kwatery wysypiska 30.000 30.000 30.000 

  
A.       
B. 
C. 

  UM Iłowa 

12. 900 90002 Gospodarka odpadami w obrę-
bie powiatów Żarskiego i Żagań-
skiego 2008-2011 146.160 36.540 36.540 

  
A.       
B. 
C. 

  UM Iłowa 

13. 900 90095 Uzbrojenie działek budowlanych 
przed sprzedażą w sieć wodo-
ciągową 25.000 25.000 25.000 

  
A.       
B. 
C. 

  UM Iłowa 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4030 

 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 
14. 926 92601 Budowa Hali Sportowej 

7.800.000 2.000.000 300.000   

A.       
B. 
C. 1.700.000 

UM Iłowa 

Ogółem 16.890.646 10.921.026 2.438.426 0   8.482.600 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła 
** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4031 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2008r. 

                                                                                                                                              w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2008r. 

 Przychody ogółem:  0 
1. Kredyty § 952   
2. Pożyczki § 952   
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

  
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku jst § 944    
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955   
 Rozchody ogółem:   1.228.759 
1. Spłaty kredytów § 992 335.492 
2. Spłaty pożyczek § 992 748.000 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

145.267 
4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4032 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r. 

 
                                                                                                                                                                                                                        w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

wydatki bieżące 
wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia  
społeczne 

wydatki  
majątkowe 

750 75011 74.200 74.200 74.200 54.064 10.570     
751 75101 1.209 1.209 1.209 648 128     

85212 2.250.000 2.250.000 2.250.000 44.900 44.628 2.147.500   
85213 25.000 25.000 25.000         

852 

85214 256.000 256.000 256.000     256.000   
Ogółem: 2.606.409 2.606.409 2.606.409 99.612 55.326 2.403.500 0 

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr 125/5/XIII/07 
Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami ad-

ministracji rządowej w 2008r. 
                                                                                                                                                                                                w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 
710 71035 4.000 4.000 4.000         

Ogółem 4.000 4.000         
                  * kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4033 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008r. 

 
w złotych 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych** na 
początek roku ogółem dotacje 

z budżetu*** § 265 
na inwe-
stycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 

2007r. 
I. Zakłady budżetowe 173.767,40 2.331.258,00 122.400,00 122.400,00 0,00 2.294.603,00 0,00 210.422,40 0,00 

  
z tego: Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Iłowej 

                  

  1. dział 700 rozdz. 70004 50.493,79 455.624,00       455.624,00   50.493,79 x 
  2. dział 900 rozdz. 90001 -258.876,07 620.049,00       620.049,00   -258.876,07 x 
  3. dział 900 rozdz. 90003 0,00 86.700,00 86.700,00 86.700,00   50.045,00   36.655,00 x 
  4. dział 900 rozdz. 90004 0,00 36.700,00 35.700,00 35.700,00   36.700,00   0,00 x 
  5. dział 900 rozdz. 90017 382.149,68 1.132.185,00       1.132.185,00   382.149,68 x 
III. Dochody własne jednostek budżetowych 31.019,00 252.300,00 0,00 x 0,00 271.731,00 0,00 11.588,00 x 

  z tego:                   
  1. SP Iłowa 10.726,00 145.000,00   x x 145.000,00 x 10.726,00   
  2. SP Szczepanów 337,00 300,00   x x 600,00 x 37,00   
  3. Gimnazjum w Iłowej 974,00 3.000,00   x x 3.900,00 x 74,00   
  4. Przedszkole Miejskie w Iłowej 16.928,00 72.000,00       88.731,00   197,00   
  5. GCKiS w Iłowej 2.054,00 32.000,00   x x 33.500,00 x 554,00   
Ogółem 204.786,40 2.583.558,00 122.400,00 122.400,00 X 2.566.334,00 X 222.010,40 x 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4034 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2008r. 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 801 80101  Stowarzyszenie Oświatowe „Mała Szkoła” Konin Ża-

gański 90.000 
2. 801 80103  Stowarzyszenie Oświatowe „Mała Szkoła” Konin Ża-

gański 100.000 
3. 921 92116  Miejska Biblioteka Publiczna w Iłowej 85.438 

Ogółem 275.438 
 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sekto-

ra finansów publicznych w 2008r. 
 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1. 851 85154   Przeciwdziałanie patologiom społecznym 13.300 
2. 926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 41.800 

Ogółem 55.100 
 
 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 11 
II. Przychody 40.000 
1. Opłaty za korzystanie ze środowiska 40.000 
2.     
III. Wydatki 40.000 
1. Wydatki bieżące - opracowanie koncepcji systemu oczyszczalni przydomowych 

na terenach wiejskich 40.000 
2. Wydatki majątkowe   
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 11 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1014 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4035 

Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr 125/5/XIII/07 

Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki jednostek pomocniczych w 2008r. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1. 921 92109 Sołectwo Borowe 2.466 
2. 921 92109 Sołectwo Czyżówek 979 
3. 921 92109 Sołectwo Czerna 1.845 
4. 921 92109 Sołectwo Jankowa Żagańska 2.798 
5. 921 92109 Sołectwo Klików 518 

900 90003 819 6. 
921 92109 

Sołectwo Konin Żagański  
3.165 

7. 921 92109 Sołectwo Kowalice 270 
8. 921 92109 Sołectwo Wilkowisko 249 

921 92109 350 9. 
926 92601 

Sołectwo Szczepanów 
1.023 

10. 921 92109 Sołectwo Żaganiec 518 
Ogółem 15.000 

 
Załącznik Nr 14 

do uchwały Nr 125/5/XIII/07 
Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje przedmiotowe w 2008r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa instytucji 

otrzymującej dotację 
Zakres Kwota dotacji 

1. 900 90003 Zakład Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej  
w Iłowej 

Bieżące utrzymanie czystości ulic, 
chodników i placów na terenie mia-
sta Iłowa o pow. 15.980m2 przez 
okres 12 miesięcy 75.480 

2. 900 90003 Zakład Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej  
w Iłowej 

Utrzymanie kanalizacji burzowej na 
terenie miasta Iłowa tj. bieżącym 
czyszczeniu studzienek kanalizacyj-
nych, wpustów, utrzymanie przepu-
stowości przy 310szt. studzienek 
przez okres 12 miesięcy 11.220 

3. 900 90004 Zakład Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej  
w Iłowej 

Utrzymanie zieleni w mieście  
o pow. 11.744m2 przez okres 7 mie-
sięcy 20.400 

4. 900 90004 Zakład Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej  
w Iłowej 

Utrzymanie zieleni w parku  
o pow. 128.809m2 przez okres 7 mie-
sięcy 15.300 

Ogółem 122.400 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4036 

1015 
 

UCHWALA NR XIV/124/07 
RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

uchwała budżetowa na 2008r. Miasta i Gminy Skwierzyna 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 86, art. 165, 166, 173, 174, art. 184 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, ust. 2, ust. 3, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastę-
puje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2008r.  
w wysokości 42.187.262zł, w tym:  

- dochody majątkowe w kwocie 14.157.270zł,  

- dochody bieżące w kwocie 28.029.992zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 
projektu uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 4.231.980zł i do-
tacje celowe na realizacje zadań w drodze po-
rozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 5.000zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2008r.  
w wysokości 42.683.785zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.036.320zł,  
w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń - 14.047.744zł, 

b) dotacje - 1.709.825zł, 

c) wydatki na obsługę długu - 443.683zł, 

d) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwa-
rancji - 338.392zł; 

2) wydatki majątkowe w 2006r. w wysokości 
13.585.942zł. 

3. Wydatki związane z wieloletnimi programa-
mi inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2008 - 2010 i wydatki na zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich - 12.445.000zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3, zadania inwestycyjne w 2008r. 

13.585.942zł - załącznik 3a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4. 

5. Kwota wydatków określona w ust. 1 obej-
muje:  

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.231.980zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6 i wydatki związane z reali-
zacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 5.000zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 212.372zł, 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 193.872zł na 
realizację zadań określonych w Gminnym Progra-
mie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Al-
koholowych.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w kwocie 18.500zł. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
496.523zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.846.523zł, 
rozchody budżetu w wysokości 1.350.000zł, określa 
załącznik Nr 5. 

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) celową w wysokości 15.000zł, na realizacje za-
dań własnych z zakresu zarządzania kryzyso-
wego.  

§ 6. 1. Określa się plan przychodów i wydat-
ków dla:  

1) zakładów budżetowych: przychody - 1.183.880zł, 
wydatki - 1.183.880zł; 

2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-
wych: przychody - 848.661zł, wydatki - 847.528zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. 1. Dotacje przedmiotowe dla Ośrodka Sportu 
i Rekreacji: 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4037 

1) z tytułu dopłaty do utrzymania i eksploatacji 
obiektów sportowo - rekreacyjnych - 182.000zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę  
- 471.500zł;  

2) działających na terenie gminy publicznych przed-
szkoli w wysokości – 620.000zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy re-
alizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  
- 314.990zł, zgodnie załącznikiem Nr 11. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 104.500zł; 

2) wydatki - 100.000zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu do kwoty - 2.000.000zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
do kwoty - 2.000.000zł. 

§ 10. Określa się łączną kwotę poręczeń do kwoty 
200.000zł. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 2.000.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódz-
kich do wysokości określonej w załączni-
kach Nr 3 i Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2009r. na łączną kwotę 5.000.000zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach danego 
działu; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków jednostki w ramach tego 
samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń oraz wydatków ma-
jątkowych; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek or-
ganizacyjnych gminy uprawnień do dokonywa-
nia przeniesień w planie wydatków między pa-
ragrafami w ramach tego samego rozdziału kla-
syfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
oraz wydatków majątkowych; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń do 
maksymalnej kwoty - 200.000zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Skwierzyna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 
2008r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy.  

Przewodniczący Rady 
Stanisław Kretkiewicz 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/124/07 
Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Dochody budżetowe na 2008r. 

w złotych 
Dział Roz. § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 127.000 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 125.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4038 

1 2 3 4 5 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł  
w tym: majątkowe – 125.000zł 125.000 

 01095  Pozostała działalność 2.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  2.000 

630   Turystyka  330.000 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 330.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 
w tym: majątkowe - 330.000zł 330.000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 9.495.000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.495.000 
    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 150.000 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  90.000 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
w tym: majątkowe – 50.000zł 50.000 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
w tym: majątkowe 9.205.000zł 9.205.000 

710     Działalność usługowa 5.000 
  71035   Cmentarze 5.000 
    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżą-

ce realizowane przez gminę na podstawie porozumień z orga-
nami administracji rządowej 5.000 

750     Administracja publiczna  1.234.470 
  75011   Urzędy wojewódzkie  130.200 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-

dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  127.700 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami  2.500 

  75023   Urzędy gmin 1.104.270 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł  
w tym: majątkowe – 525.000zł 525.000 

  6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację in-
westycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)  
w tym: majątkowe – 577.270zł 577.270 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4039 

 

1 2 3 4 5 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.080 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  2.080 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-

dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2.080 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 
 75416  Straż Miejska  1.000 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1.000 
756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  10.120.248 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  70.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej  70.000 
75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3.707.132 

0310 Podatek od nieruchomości  3.050.000 
0320 Podatek rolny 25.000 
0330 Podatek leśny 450.600 
0340 Podatek od środków transportowych 21.207 

  

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20.000 
 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 140.325 
75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od  czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1.467.996 

0310 Podatek od nieruchomości  800.000 
0320 Podatek rolny 190.000 
0330 Podatek leśny 1.900 
0340 Podatek od środków transportowych 191.096 
0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000 
0430 Wpływy z opłaty targowej 40.000 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200.000 

  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25.000 
75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw  297.372 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 75.000   
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 212.372 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10.000 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa 4.577.748 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.427.748 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000 

758     Różne rozliczenia 12.216.450 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9.439.667 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  9.439.667 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.256.054 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4040 

1 2 3 4 5 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2.256.054 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.000 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000 
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 515.729 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  515.729 

801     Oświata i wychowanie 948.414 
 80101  Szkoły podstawowe 15.930 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 15.930 

  80110   Gimnazja 900.000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 
W tym: majątkowe – 900.000zł 900.000 

 80120  Licea ogólnokształcące 9.601 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 9.601 

 80130  Szkoły zawodowe 22.883 
  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 22.883 

852     Pomoc społeczna  5.162.600 
  85203   Ośrodki wsparcia 185.000 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-

dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami  185.000 

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.553.500 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami  3.550.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 3.500 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 36.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami  36.000 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 946.000 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami  326.000 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin 620.000 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 149.300 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 149.300 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4041 

1 2 3 4 5 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.200 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-

dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami  5.200 

  85295   Pozostała działalność 287.600 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 287.600 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100.000 
  85410   Internaty i bursy szkolne 100.000 
    0830 Wpływy z usług 100.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.125.000 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.125.000  

 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 
w tym: majątkowe - 1.125.000zł 1.125.000 

926   Kultura fizyczna i sport 1.320.000 
92601  Obiekty sportowe 1.320.000  

 6295 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 
w tym: majątkowe 1.320.000zł 1.320.000 

Razem dochody, w tym: 
majątkowe  
bieżące  

42.187.262 
14.157.270 
28.029.992 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4042 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki budżetowe na 2008r. 

w złotych 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan  

na 2008r. Wydatki  
bieżące Wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 
Wydatki 
na obsłu-
gę długu 

Wydatki  
z tytułu porę-
czeń i gwa-

rancji 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010  Rolnictwo i łowiectwo 309.478 59.478           250.000  
 01008 Melioracje wodne 15.000 15.000             
  1. wydatki bieżące - 15.000zł 

a) wydatki rzeczowe - 15.000zł 
- odbudowa  zniszczonych kanałów wodnych  

i przepustów  

15.000 15.000             

 01030 Izby rolnicze 3.478 3.478             
  1. wydatki bieżące - 3.478 

a) wydatki rzeczowe – składka w wysokości  
    2% odpisu z podatku rolnego  

3.478 3.478             

 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 250.000       250.000 
  1. wydatki majątkowe – 250.000zł, w tym; 

    - Lubuski Regionalny Program Operacyjny  
      125.000zł 
    - budżet gminy 125.000zł, WPI – 250.000zł 

250.000 

      

250.000 

 01095 Pozostała działalność  41.000 41.000             
  1. wydatki bieżące – 41.000zł 

a) wydatki rzeczowe – 41.000zł 
- Gminna odnowa wsi – 36.000zł   
- usługi związane ze zbieraniem padliny 5.000zł 

41.000 41.000             

600  Transport i łączność 2.420.000 200.000           2.220.000 
 60016 Drogi publiczne gminne 2.420.000 200.000           2.220.000 
      1. wydatki bieżące – 200.000zł 

a) wydatki rzeczowe - 200.000zł 
- równanie i wałowanie dróg gruntowych 

40.000zł 
- naprawa dróg – zakup masy bitumicznej 

25.000zł   
- zakup znaków drogowych oraz malowanie pa-

sów - 10.000zł 
- wykonanie progów zwalniających (8szt)   

– 25.000zł  

200.000 
  
  
  
  
  
 
 

200.000 
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

   
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
 
  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4043 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  

- zakup krawężników i kostki chodnikowej w celu       
remontu nawierzchni chodników w ramach ro-
bót publicznych – 50.000zł 

- wykonanie ewidencji dróg – 50.000zł, 
2. wydatki majątkowe – 2.220.000zł 
- budowa nawierzchni i budowa chodników na 

terenie Gminy Skwierzyna - 2.220.000zł, w tym: 

 
 
 
 

2.220.000 
 

       
 
 
 

2.220.000 

  

a) wykonanie ulic – 1.670.000zł 
- Nowowiejskiego 200.000zł 
- drogi osiedlowej Rynek 350.000zł 
- Wiosny Ludów – Mickiewicza  

- 1.120.000zł 
- wykonanie chodnika na ul. Parkowej 

przy Domu Dziecka – 70.000zł 
- modernizacja nawierzchni ulicy za  

ABC - 50.000zł 
b) wykonanie dokumentacji ulic - 430.000zł 

- Leśna – Działkowców – 80.000zł 
- Sportowa – Łąkowa – 185.000zł 
- Ceglana Góra – Przemysłowa  

- Roosevelta - 165.000zł, w tym: 
                     WPI -  2.100.000zł 

               

630   Turystyka 453.600 3.600   3.600   450.000 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 453.600 3.600        450.000 

1. wydatki bieżące - 3.600zł 
a) dotacje – 3.600zł 
2. wydatki majątkowe - 450.000zł, w tym: 
   Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki Warty  
   - 450.000 zł, w tym: 

- ścieżki rowerowe,  
- park Waszkiewicza      

  
    

- Wieloletni Program Inwestycyjny - 450.000zł  
a) Środki z Lubuskiego Regionalnego Programu 
    Operacyjnego 330.000 zł, 
b) środki z budżetu gminy – 120.000zł 

3.600 
 

450.000 

3.600 
 

        3.600 
 

     
 

450.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.280.000 360.000          1.920.000 
  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  230.000 230.000           
     1. wydatki bieżące – 230.000zł 230.000 230.000           

  

a) wydatki rzeczowe – 230.000zł 
- remonty budynków komunalnych – 200.000zł 
- zadłużenia czynszowe – egzekucja bezskuteczna 

– 10.000zł 
- administrowanie budynków komunalnych  

– 20.000zł 

        



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4044 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.015.000 95.000         1.920.000 

  1. wydatki bieżące - 95.000zł 
a) wydatki rzeczowe - 95.000zł 

- wyceny - 20.000zł 
- zakup map - 5.000zł 
- zakup infomapy - 30.000zł 
- opracowania geodezyjne – 20.000zł 
- księgi wieczyste i opłaty notarialne – 10.000zł 
- ogłoszenia – 10.000zł 

2. wydatki majątkowe - 1.920.000zł 
- zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego oraz miej-
scowe plany zagospodarowania przestrzenne-
go w Gminie Skwierzyna - 330.000zł 

95.000 
 
 
 
 
 
 
 

1.920.000 

95.000          
 
 
 
 
 
 
 

1.920.000 

 
- wykup gruntów od Agencji Nieruchomości 

Rolnej pod strefę gospodarczą – 1.590.000zł 
- Wieloletni Program inwestycyjny - 1.920.000zł 

        

70095 Pozostała działalność 35.000 35.000          
1. wydatki bieżące - 35.000zł 
a) wydatki rzeczowe - 35.000zł 

  
  
  
  

  

- utrzymanie targowiska oraz szaletu miejskiego  
- 35.000zł  

35.000 35.000          

710   Działalność usługowa  140.000 90.000         50.000 
  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 80.000 80.000          

1. wydatki bieżące - 80.000zł 
a) wydatki rzeczowe - 80.000zł 

    

- sporządzanie projektów decyzji o warunkach 
zabudowy i decyzji o lokalizacji inwestycji celu 
publicznego - 80.000zł 

80.000 80.000          

  71035 Cmentarze 60.000 10.000          50.000 
    1. wydatki bieżące 10.000zł 

a) wydatki rzeczowe - 10.000zł 
- utrzymanie cmentarzy wojennych - 5.000zł  
- renowacja tablic na cmentarzu żydowskim  

- 5.000zł 
2. wydatki majątkowe - 50.000zł 
Nowy Cmentarz komunalny w Skwierzynie w tym: 

- wymiana gruntów - 50.000zł 
- Wieloletni Program Inwestycyjny - 50.000zł 

10.000 
 
 
 
 

50.000 

10.000       
 
 
 
 

50 000 

750   Administracja publiczna 4.894.042 3.358.100 1.901.880 376.520    1.535.942 
75011 Urzędy wojewódzkie 127.700 127.700 105.880 19.020        

Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej 
1. wydatki bieżące - 127.700zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 124.900zł 

  
    

b) wydatki rzeczowe - 2.800 

127.700 127.700 105.880 19.020        



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4045 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  75022 Rady Gmin 195.300 188.500         6.800 
    1. wydatki bieżące - 188.500zł 

- wydatki na utrzymanie Rady Miejskiej  
w Skwierzynie 

2. wydatki majątkowe - 6.800zł  
- zakupy inwestycyjne - zestaw komputerowy  

z drukarką wielofunkcyjną, kamera cyfrowa  
- 6.800zł 

188.500 
 
 

6.800 
 

188.500       
 
 

6.800 

  75023 Urzędy gmin 4.286.642 2.757.500 1.796.000 357.500       1.529.142 
1. wydatki bieżące - 2.757.500zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 2.153.500zł 

    

b) wydatki rzeczowe - 604.000zł 
2. wydatki majątkowe - 1.529.142zł 

- remont ratusza i otoczenia - dokumentacja  
- 150.000 zł, 

- przebudowa kondygnacji piwnic budynku ratu-
sza miejskiego w Skwierzynie na potrzeby 
ośrodka edukacyjno - muzealnego wraz  
z oświetleniem ekspozycji i wyposażeniem  
- 679.142zł 

- energia odnawialna na zasadzie zmian systemu 
grzewczego + pompy ciepła - 700.000zł 

a) Lubuski Regionalny Program Operacyjny  
- 525.000zł 

b) budżet gminy - 426.872zł 
c) budżet państwa - 577.270zł 
d) Wieloletni Program Inwestycyjny  

- 850.000zł 

2.757.500 
 
 

1.529.142 

2.757.500 1.796.000 357.500        
 
 

1.529.142 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192.400 192.400            
    1. wydatki bieżące - 192.400zł 

a) organizacja zadań  w ramach promocji - 162.400zł 
- Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy - 1.000zł 
- Koncert noworoczny - 6.000zł 
- Lubuski Dzień Seniora - 6.400zł 
- 9 maja - 3.000zł 
- Dni Skwierzyny, Noc świętojańska - 50.000zł 
- Święto Podgrzybka - 20.000zł 
- materiały promocyjne, foldery 
- zaproszenia, ulotki, plakaty, gadżety, reklama 

medialna, Vademecum podatnika - 40.000zł 

192.400 192.400            

  - Lokalny Program Rewitalizacji - druk - 5.000zł 
- promocja gospodarcza Skwierzyńskiej Strefy 

Przemysłowej - 10.000zł 
- wydanie tomiku wierszy poetów skwierzyń-

skich - 4.000zł 
- konferencje, spotkania - 5.000zł 
- zakup tablic reklamowych - 12.000zł 

        



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4046 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 b) organizacja imprez przez jednostki podległe  

     - 30.000zł 
- Dzień Dziecka - 6.000zł 
- Mikołajki - 6.500zł 
- Majówka 1-3 maja - 5.500zł 
- Dożynki – 10.000zł 
- Konkurs Wędkarski - 2.000zł 

        

75095 Pozostała działalność  92.000 92.000            
1. wydatki bieżące - 92.000zł 
a) wydatki rzeczowe  92.000zł 

- święta państwowe i samorządowe 40.000zł,  
w tym: 90 rocznica odzyskania niepodległości  
- 10.000zł  

- Konkurs Piękna Wieś - 30.000zł 
- Święta Sołeckie - 7.000zł 

  
  

  

- składki na stowarzyszenia - 15.000zł 

92.000 92.000       

751   Urzędy naczelnych  organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2.080 2.080 1.200 238     

75101 Urzędy naczelnych  organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2.080 2.080 1.200 238     
Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej 2.080 2.080 1.200 238     
1. wydatki bieżące - 2.080zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 1.438zł 

  
  

  

b) wydatki rzeczowe - 642zł         

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 438.550 328.550 71.300 10.300 10.000   110.000 

  75412 Ochotnicze straże pożarne  268.000 268.000 37.800     3.650     
    OSP Skwierzyna  165.000 165.000 20.000 1.150     

1. wydatki bieżące - 165.000zł 
a) wynagrodzenia bezosobowe - 21.150zł 

    

b) wydatki rzeczowe i ryczałt - 143.850zł 

165.000 165.000 20.000 1.150     

    OSP Trzebiszewo 33.000 33.000 7.500 900       
1. wydatki bieżące - 33.000zł 
a) wynagrodzenia bezosobowe - 8.400zł 

    

b) wydatki rzeczowe i ryczałty - 24.600zł 

33.000 33.000 7.500 900       

    OSP Świniary  33.000 33.000 7.000 900       
1. wydatki bieżące - 33.000zł 
a) wynagrodzenia bezosobowe - 7.900zł 

    

b) wydatki rzeczowe i ryczałty - 25.100zł 

33.000 33.000 7.000 900       

    OSP Murzynowo  27.000 27.000 3.300 700      
1. wydatki bieżące  
a) wynagrodzenia bezosobowe - 4.000zł 

    

b) wydatki rzeczowe i ryczałty - 23.000zł 

27.000 27.000 3.300 700      

    Zawody, konkursy  10.000 10.000        



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4047 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
1. wydatki bieżące - 10 000     
a) wydatki rzeczowe - 10 000 

10.000 10.000        

 75405 Komendy powiatowe Policji 110.000       110.000 

  1. wydatki majątkowe - 110.000zł  
- zakup samochodu  

110.000       110.000 

  75414 Obrona cywilna  6.400 6.400        
  
   

  
  

1. wydatki bieżące - 6.400zł 
a) wydatki rzeczowe - 6.400zł 

6.400 6.400        

  75416 Straż Miejska  44.150 44.150 33.500 6.650      
1. wydatki bieżące - 44.150zł 
a) wydatki osobowe z pochodnymi - 40.150zł 

    

b) wydatki rzeczowe - 4.000zł 

44.150 44.150 33.500 6.650      

  75495 Pozostała działalność 10.000 10.000   10.000     
    1. wydatki bieżące - 10.000zł                    

a) dotacja - 10.000zł                                                
10.000 10.000   10.000     

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem  44.537 44.537 30.000     

 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 44.537 44.537 30.000     

 

1. wydatki bieżące 
a) wynagrodzenia sołtysów - 30.000zł 

    

b) wydatki rzeczowe – 14.537zł 

44.537 44.537 30.000      

757   Obsługa długu publicznego 782.075 782.075    443.683 338.392  
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  443.683 443.683    443.683 
  

    1. wydatki bieżące - 443.683zł 
- odsetki od kredytu i pożyczki    443.683 443.683    443.683  

 

  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub  jednostkę samorządu teryto-
rialnego  338.392 338.392     338.392 

 

    1. wydatki bieżące - 338.392zł 338.392 338.392     338.392  
758   Różne rozliczenia  35.000 35.000       
  75814 Różne rozliczenia finansowe  20.000 20.000       

1. wydatki bieżące - 20.000zł     
a) koszty i prowizje bankowe - 20.000zł 

20.000 20.000       

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  15.000 15.000       

  
1. wydatki bieżące - 15.000zł  
a) rezerwa celowa - na zarządzanie kryzysowe  
    - 15.000zł 

15.000 15.000       

801   Oświata i wychowanie  15.189.685 13.484.685 8.758.414 1.562.736 623.500   1.705.000 
  80101 Szkoły podstawowe  4.803.928 4.498.928 3.174.913 562.446    305.000 

1. wydatki bieżące - 4.498.928zł 4.498.928  
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 3.737.359zł   

    

b) wydatki rzeczowe - 761.569zł  

4.498.928 3.174.913 562.446    

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4048 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 2. wydatki majątkowe - 305.000zł 305.000       305.000 
  Szkoła Podstawowa w Skwierzynie  3.348.170 3.203.170 2.302.076 407.200    145.000 
  1. wydatki bieżące - 3.203.170zł 

a) wynagrodzenia osobowe z pochodnymi  
    - 2.709.276zł 
b) wydatki rzeczowe - 472.654zł 
c) wydatki na programy i projekty realizowane  
    ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
    wydatki bieżące - 21.240zł 
2. wydatki majątkowe 145.000zł 

- remont Zespołu Edukacyjnego w Skwierzynie  
- 145.000zł, w tym: 

          Wieloletni Program Inwestycyjny - 145.000zł  

 
 
 
 
 
 
 

145.000 

3.203.170 2.302.076 407.200     
 
 
 
 
 
 

145.000 

  Szkoła Podstawowa w Murzynowie  505.278 505.278 329.154 58.000     
  1. wydatki bieżące - 505.278zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 387.154zł 
b) wydatki rzeczowe - 118.124zł                               

505.278 505.278 329.154 58.000     

  Szkoła Podstawowa Świniary 395.218 395.218 270.546 47.646     
  1. wydatki bieżące - 395.218zł 

a) wynagrodzenia z pochodnym - 318.192zł 
b) wydatki rzeczowe - 77.026zł                              

395.218 395.218 270.546 47.646     

  Szkoła Podstawowa Trzebiszewo 555.262 395.262 273.137 49.600    160.000 
  1. wydatki bieżące - 395.262zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 322.737zł 
b) wydatki rzeczowe - 72.525zł         
2. wydatki majątkowe - 160.000zł 

- wykonanie dachu na budynku szkoły - 160.000zł 
          Wieloletni Program Inwestycyjny - 160.000zł  

395.262 
 
 

     160.000 

395.262 273.137 49.600     
 
 

160.000 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141.532 141.532 110.006 20.164     
1. wydatki bieżące - 141.532zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 130.170zł 
b) wydatki rzeczowe - 11.362zł 

141.532 141.532 110.006 20.164     

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
w Skwierzynie 36.141 36.141 30.120 5.521  

   

1. wydatki bieżące - 36.141zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 35.641zł 
b) wydatki rzeczowe - 500zł 

36.141 36.141 30.120 5.521     

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Świniary 28.280 28.280 19.674 3.606     
1. wydatki bieżące - 28.280zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 23.280zł 
b) wydatki rzeczowe - 5.000zł 

28.280 28.280 19.674 3.606     

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Trzebiszewo 34.222 34.222 28.473 5.219     
1. wydatki bieżące - 34.222zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 33.692zł 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

b) wydatki rzeczowe - 530zł 

34.222 34.222 28.473 5.219     



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4049 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
    Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Murzyno-

wo 42.889 42.889 31.739 5.818     
1. wydatki bieżące - 42.889zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 37.557zł 

    

b) wydatki rzeczowe - 5.332zł 

42.889 42.889 31.739 5.818     

  80104 Przedszkola  620.000 620.000   620.000    
1. wydatki bieżące - 620.000zł     

- dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budże-
towego - 620.000zł 

620.000 620.000   620.000    

  80110 Gimnazja 3.570.000 2.370.000 1.729.469 324.876    1.200.000 
1. wydatki bieżące - 2.370.000zł 2.370.000 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 2.054.345zł  
b) wydatki rzeczowe - 315.655zł  

 

2. wydatki majątkowe - 1.200.000zł 1.200.000 
- remont budynku Gimnazjum w Skwierzynie 

- 1.200.000zł, w tym: 
         Wieloletni Program Inwestycyjny - 1.200.000zł: 

a) Środki z Lubuskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego - 900.000zł 

    

b) środki z budżetu gminy - 300.000zł 

 

2.370.000 1.729.469 324.876    

1.200.000 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  245.241 245.241 59.979 10.451     
    1. wydatki bieżące - 245.241zł 

a) wynagrodzenia  z pochodnymi - 70.430zł  
b) wydatki rzeczowe - 174.811zł, w tym: 

- dopłaty do biletów miesięcznych dla uczniów 
- 67.900zł 

- dowóz dzieci na do Ośrodka - Rehabilitacyjno 
- Edukacyjno - Wychowawczego w Gorzowie  
Wlkp.- 18.920zł                                                                     

245.241 245.241 59.979 10.451     

  80120 Licea Ogólnokształcące 1.485.728 1.385.728 911.000 160.298    100.000 
    1. wydatki bieżące - 1.385.728zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 1.071.298zł 
b) wydatki rzeczowe - 301.627zł 
c) wydatki na programy i projekty realizowane  
    ze środków  pochodzących z Europejskiego  
    Funduszu Społecznego - wydatki bieżące - 12.803zł 
2. wydatki majątkowe - 100.000zł 
a) remont Zespołu Szkół Ogólnokształcących  
    - 100.000zł 
    Wieloletni Program Inwestycyjny - 100.000zł 

1.385.728 
 
 
 
 
 
 
 
 

100.000 

1.385.728 911.000 160.298     
 
 
 
 
 
 
 
 

100.000 
  80130 Szkoły zawodowe  2.879.262  2.779.262 1.970.172 347.528    100.000 
    1. wydatki bieżące - 2.779.262zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 2.317.700zł 
b) wydatki rzeczowe - 431.054zł 
c) wydatki na programy i projekty realizowane  
    ze środków  pochodzących z Europejskiego Fundu-  

2.779.262 
 
 
 
 

2.779.262 1.970.172 347.528     
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4050 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  szu Społecznego - wydatki bieżące - 30.508zł 

2. wydatki majątkowe - 100.000zł – opracowanie doku-
mentacji na remont i modernizację obiektu  
- 100.000zł 
WPI - 100.000zł 

 
100.000 

       
100 000 

  80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego  1.250.000 1.250.000 802.875 136.973   

   

    1. wydatki bieżące - 1.250.000zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 939.848zł 
b) wydatki rzeczowe - 310.152zł 

1.250.000 1.250.000 802.875 136.973     

  80145 Komisje egzaminacyjne 1.400  1.400       
    1. wydatki bieżące - 1.400zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 1.400zł 
- koszty komisji egzaminacyjnej - 1.400zł 

1.400  1.400       

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70.442 70.442       
   

  
1. wydatki bieżące - 70.442zł 
a) dofinansowanie dokształcania nauczycieli - 70.442zł 

70.442 70.442       

  80195 Pozostała działalność 87.762 87.762   3.500    
    1. wydatki bieżące - 122.152 zł 

a) dotacje - 3.500zł 
b) wydatki rzeczowe - 84.262 zł 

- ZFŚS nauczycieli emerytów - 89.390zł 
- fundusz nagród burmistrza dla nauczycieli 

- 15.182zł 
- spotkanie z prymusami - 2.500zł 
- Skwierzyński Paszport Edukacyjny - 1.500zł 
- zakup usługi pływackiej na basenie - 10.080zł 

122.152 122.152   3.500    

851   Ochrona zdrowia  258.372 258.372 40.500 8.000 66.000    
  85121 Lecznictwo ambulatoryjne  7.000 7.000       

1. wydatki bieżące - 7.000zł 
a) wydatki rzeczowe - 7.000zł 

    

- utrzymanie ośrodka zdrowia w Murzynowie  
- 7.000zł 

7.000 7.000       

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 193.872 193.872  40.500 8.000 62.000    
1. wydatki bieżące - 193.872zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 48.500zł 
b) dotacje - 62.000zł 

    

c)  wydatki rzeczowe - 83.372zł 

193.872 193.872  40.500 8.000 62.000    

  85153 Zwalczanie narkomanii 18.500 18.500       
1. Wydatki bieżące - 18.500zł     
c) wydatki rzeczowe - 18.500zł 

18.500 18.500       

  85195 Pozostała działalność  39.000 39.000   4.000    
    1. wydatki bieżące - 39.000zł 

a) dotacje - 4.000zł 
b) działania w zakresie profilaktyki zdrowotnej  
     - 35.000zł, w tym  

39.000 39.000   4.000    



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4051 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  

- profilaktyka jaskry 10.000zł, program profilaktyki 
miażdżycy, cukrzycy typu II i nadciśnienia  
10.000zł 

- profilaktyka prostaty 10.000zł, rtg klatki piersiowej 
5.000zł 

        

852   Pomoc społeczna  6.909.126 6.909.126 761.317 113.051 25.000    
  85202 Domy pomocy społecznej 140.500 140.500       

1. Wydatki bieżące - 140.500zł     
a) wydatki rzeczowe - 140.500zł, zakup usługi  
    w Domach Pomocy Społecznej 

140.500 140.500       

  85203 Ośrodki wsparcia  185.000 185.000 119.830 18.350     
1. wydatki bieżące - 185.000zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 138.180zł 

    

b) wydatki rzeczowe - 46.820zł 

185.000 185.000 119.830 18.350     

  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3.550.000 3.550.000 56.962 7.500     
1. wydatki bieżące - 3.550.000zł 
a) wynagrodzenia z pochodnymi - 64.462zł 
b) świadczenia społeczne - 3.395.000zł 

    

c) wydatki rzeczowe - 90.538zł 

3.550.000 3.550.000 56.962 7.500     

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne  36.000 36.000 

      

1. wydatki bieżące - 36.000zł 36.000     
a) składki na ubezpieczenie zdrowotne - 36.000zł  

36.000       

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne  1.126.000 1.126.000 

      

    1. wydatki bieżące - 1.126.000zł 
a) świadczenia społeczne - 1.122.000zł 
b) składki na ubezpieczenia społeczne - 4.000zł    

1.126.000 1.126.000       

  85215 Dodatki mieszkaniowe  700.000 700.000       
    1. wydatki bieżące - 700.000zł 

a) świadczenia społeczne 
700.000 700.000       

  85219 Ośrodki pomocy społecznej  706.410 706.410 563.485 84.625     
    1. wydatki bieżące - 706.410zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 648.110zł 
b) wydatki rzeczowe - 58.300zł 

706.410 706.410 563.485 84.625     

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23.616 23.616 21.040 2.576     
    1. wydatki bieżące – 23.616zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 23.616zł 
23.616 23.616 21.040 2.576     

  85295 Pozostała działalność  441.600 441.600   25.000    
    1. wydatki bieżące - 441.600zł 

a) świadczenia społeczne - 392.600zł 
b) dotacje - 25.000zł 
c) wydatki rzeczowe - 24.000zł 

441.600 441.600   25.000    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 776.265 651.265 350.477 61.811    125.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4052 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  85401 Świetlice szkolne  137.052 137.052 113.794 20.858     
    1. wydatki bieżące - 137.052zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 134.652zł 
        

  b) wydatki rzeczowe - 2.400zł         
    Świetlica Sz P w Skwierzynie  112.795 112.795 94.309 17.286      
    1. wydatki bieżące - 112.795zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 111.595zł 
b) wydatki rzeczowe - 1.200zł 

112.795 112.795 94.309 17.286     

    Świetlica SP w Świniarach  4.945 4.945 4.178 767     
    1. wydatki bieżące - 4.945zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 4.945zł 
4.945 4.945 4.178 767     

    Świetlica SP w Murzynowie 19.312 19.312 15.307 2.805     
    1. wydatki bieżące - 19.312zł 

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 18.112zł 
b) wydatki rzeczowe - 1.200zł 

19.312 19.312 15.307 2.805     

  85410 Internaty i bursy szkolne  631.405 506.405 236.683 40.953    125.000 
    1. wydatki bieżące  

a) wynagrodzenia z pochodnymi - 277.636zł 
b) wydatki rzeczowe - 228.769zł 
2. wydatki majątkowe - 125.000zł 

- adaptacja strychu na pokoje - 125.000zł 

506.405 
 
 
 

125.000 

506.405 236.683 40.953     
 
 
 

125.000 
  85495 Pozostała działalność 7.808 7.808       
    1. wydatki bieżące - 7.808zł 

a) Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  
    nauczycieli emerytów  

7.808 7.808       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2.580.000 1.410.000      1.170.000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  400.000       400.000 

  1. wydatki majątkowe - 400.000zł 
- uzbrojenie strefy mieszkalno - przemysłowej wy-

konanie dokumentacji – 400.000zł 
       Wieloletni Program Inwestycyjny - 400.000zł   

400.000       400.000 

90002 Gospodarka odpadami 250.000       250.000 
 1. wydatki majątkowe – 250.000zł 

- rekultywacja wysypiska - 250.000zł 
          Wieloletni Program Inwestycyjny - 250.000zł 

250.000       250.000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 310.000 310.000       
1. wydatki bieżące - 310.000zł 
a) oczyszczanie miasta - 250.000zł 
b) zimowe utrzymanie - 30.000zł 

  

c) recykling - 30.000zł  

310.000 310.000       

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 290.000 290.000       
1. wydatki bieżące - 290.000zł 

  
  
  
  
  
  

  
a) wycinka chorych drzew i nasadzenia - 40.000zł 
b) utrzymanie zieleni w parkach, zakup koszy na  
    śmieci, ławek parkowych - 150.000zł 
c) utrzymanie pozostałych terenów zielonych - 100.000zł 

290.000 290.000       



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4053 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  980.000 460.000      520.000 

  1. wydatki bieżące - 460.000zł 
a) zakup energii elektrycznej - 260.000zł 
b) konserwacja oświetlenia - 200.000zł 
2. wydatki majątkowe 

460.000 
 
 

520.000 

460.000       
 
 

520.000 

 

- rozbudowa oświetlenia drogowego, iluminacja 
obiektów i oświetlenie świąteczne (wykup nowych 
punktów oświetlenia), w tym: 520.000zł 

          Wieloletni Program Inwestycyjny - 520.000zł 

 

       

90095 Pozostała działalność   350.000 350.000       
1. wydatki bieżące - 350.000zł 
a) utrzymanie pracowników publicznych przy  
    uwzględnieniu refundacji z PUP - 320.000zł 
b) wyłapywanie bezpańskich psów - 20.000zł  

  
  
  
  

  

c) utrzymanie i remont przystanków - 10.000zł 

350.000 350.000       

921   Kultura o ochrona dziedzictwa narodowego  2.168.900 668.900   591.650   1.500.000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.847.750 347.750   270.500   1.500.000 

1. wydatki bieżące - 347.750zł 
a) dotacje - 270.500zł 

- Skwierzyński Ośrodek Kultury - 270.500zł 
b) Programy kulturalne - 47.250zł 
2. wydatki majątkowe - 1.500.000zł 

- remont Domu Kultury w ramach programu rewi-
talizacji - 1.500.000zł 

a) Lubuski Regionalny Program Operacyjny  
    - 1.125.000zł 
b) środki z budżetu gminy - 375.000zł 
Wieloletni Program Inwestycyjny - 1.500.000zł 
Świetlice wiejskie  

347.750 
 
 
 

1.500.000 
 
 
 
 
 
 

30.000 

317.750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000 

  270.500    
 
 
 

1.500.000 

  
  
  

a) wydatki rzeczowe - 30.000zł 
- bieżące utrzymanie świetlic wiejskich - 30.000zł 

 
30.000 

 
30.000 

      

92116 Biblioteki  201.000 201.000   201.000    
  1. wydatki bieżące - 201.000zł 

a) dotacje - 201.000zł 
201.000 201.000   201.000    

92195 Pozostała działalność 120.150 120.150   120.150    
1. wydatki bieżące 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
a) dotacje - 120.150zł  

- organizacja festiwali, konkursów, imprez służących 
rozwojowi działalności kulturalnej i artystycznej 

- wspieranie rozwoju amatorskiego ruchu arty-
stycznego 

- organizacja konferencji, seminariów, sesji naukowych 
- działania mające na celu ochronę i popularyzację 

materialnego i niematerialnego dziedzictwa kultu-
rowego Gminy Skwierzyna - ochrona miejsc pa-
mięci                                                                                                                                                                                                                                            

120.150 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

120.150   120.150    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4054 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
926   Kultura fizyczna i sport 3.002.075 452.075   390.075   2.550.000 

92601 Obiekty sportowe 2.550.000        
 wydatki majątkowe - 2.550.000zł 

- budowa boisk wielofunkcyjnych i kompleksu 
sportowo - rehabilitacyjno - rekreacyjnego 
- 2.450.000zł, w tym: 

a) budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimna-
zjum - 1.650.000zł 

b) wykonanie dokumentacji na budowę kom-
pleksu sportowo - rehabilitacyjno - rekreacyj-
nego - 800.000zł 

- wieloetapowa modernizacja OSIR - 100.000zł 
Norweski Mechanizm Finansowy i Mechanizm Finan-
sowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego  
- 1.320.000zł 
Budżet gminy - 930.000zł 
Wieloletni Program Inwestycyjny - 2.450.000zł 

 
 
 

2.450.000 
 
 
 
 
 

100.000 

       
 
 
 

2.450.000 
 
 
 
 
 

100.000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 182.000 182.000   182.000    
  1. wydatki bieżące - 182.000zł 

a) dotacja dla zakładu budżetowego - 182.000zł 
182.000 182.000   182.000    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  270.075 270.075   208.075    
1. wydatki bieżące - 270.075zł 
a) dotacje - 208.075zł 

- organizacja imprez sportowych 
- rozwijanie i wspieranie szkolenia sportowego na 

terenie Miasta i Gminy Skwierzyna 
- udział w zawodach międzynarodowych i krajo-

wych 
b) wydatki rzeczowe 

  
  
  
  

  

- realizacja programów sportowych - 62.000zł 

270.075 270.075   208.075    

Razem wydatki 42.683.785 29.097.843  11.915.088 2.132.656  1.709.825 443.683 338 392 13.585.942 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4055 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania inwestycyjnego  
i okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł 

środki wy-
mienione  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2009r. 2010r. 

Jednostka organi-
zacyjna realizująca 
program lub koor-
dynująca wykona-
nie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1. 010 01041  Odnowa Wsi 550.000 250.000 125.000 0 0 125.000 200.000 100.000 
   6058 Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 - 2013      125.000   
   6059    125.000       

Gmina 

2. 600 60016  Budowa dróg publicznych gmin-
nych 14.996.099 2.100.000 2.100.000 0 0 0 6.738.124 6.157.975 

   6050 Drogi publiczne gminne        
       2.100.000      

Gmina 

3. 630 63003  Zagospodarowanie nadbrzeża 
rzeki Warty, ścieżki rowerowe, 
Park Waszkiewicza 450.000 450.000 120.000 0 0 330.000 0 0 

   6058 Zadania w zakresie upowszech-
niania turystyki      330.000   

   6059    120.000      

Gmina 

4. 700 70005  Gospodarka mieszkaniowa  
– budownictwo mieszkaniowe  
(zmiany studium uwarunkowań)  11.280.000 1.920.000 1.920.000 0 0 0 3.636.000 636.000 

   6050 Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami   1.920.000      

Gmina 

5. 710 71035  Budowa nowego cmentarza  
– wymiana gruntów  50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 

   6050 Cmentarze   50.000      
Gmina 

6. 750 75023  Remont ratusza i otoczenia  
– dokumentacja, zmiana syste-
mu grzewczego ratusza, przebu-
dowa piwnic  2.350.000 850.000 325.000 0 0 525.000 1.500.000 0 

   6050    150.000      
   6058       525.000   
   6059    175.000      

Gmina 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4056 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
7. 801 80101  Remont szkół podstawowych  

w Skwierzynie i Trzebiszewie  1.005.000 305.000 305.000 0 0 0 700.000 0 
   6050    305.000      

Gmina 

8. 801 80110  Remont budynku 2.400.000 1.200.000 300.000 0 0 900.000 1.200.000 0 
   6058 Gimnazjum      900.000   
   6059    300.000      

Gmina 

9. 801 80120  Remont zespołu szkół ogólno-
kształcących  300.000 100.000 100.000 0 0 0 100.000 100.000 

   6050    100.000      
Gmina 

10. 801 80130  Remont Zespołu Szkół Technicz-
nych  100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 

   6050    100.000      
Gmina 

11. 900 90001  Uzbrojenie strefy mieszkalno  
- przemysłowej 5.100.000 400.000 400.000 0 0 0 2.700.000 2.000.000 

   6050    400.000      
Gmina 

12. 900 90002  Rekultywacja wysypiska  250.000 250.000 250.000 0 0 0 0 0 
   6050    250.000      

Gmina 

13. 900 90015  Rozbudowa oświetlenia drogo-
wego, iluminacja obiektów 1.240.000 520.000 520.000 0 0 0 370.000 350.000 

   6050    520.000      
Gmina 

14. 921 92109  Remont Domu Kultury w ramach 
rewitalizacji 3.200.000 1.500.000 375.000 0 0 1.125.000 700.000 1.000.000 

   6058          
   6059    375.000   1.125.000   

Gmina 

15. 926 92601  Budowa boiska wielofunkcyjne-
go przy Gimnazjum – kompleks 
sportowo - rehabilitacyjno  
- rekreacyjny  32.750.000 2.450.000 1.130.000 0 0 1.320.000 5.600.000 12.950.000 

   6055       1.320.000   

Gmina 

   6056    1.130.000       
Ogółem 76.021.099 12.445.000 8.120.000 0 0 4.325.000 23.444.124 23.293.975  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4057 

Załącznik Nr 3a 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Zadania i zakupy inwestycyjne w 2008r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 
dochody  
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki pocho-
dzące z innych 

źródeł 

środki wy-
mienione  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiej-

skich 2007 - 2013 550.000 250.000 125.000   125.000 
125.000    6058 

6059 
 
Odnowa wsi   125.000    

Gmina 

2. 600 60016  Budowa dróg publicznych 14.996.099 2.220.000 2.220.000    
   6050    2.100.000    

Gmina 

3. 630 63003  Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki 
Warty, ścieżki rowerowe, park Wasz-
kiewicza   450.000 450.000 120.000   330.000 

   6058       330.000 
   6059    120.000    

Gmina 

4. 700 70005  Budownictwo mieszkaniowe       
    Zmiany Studium Uwarunkowań 330.000 330.000 330.000    
   6050    330.000    

Gmina 

      5. 700 70005  Wykup gruntów od Agencji Nieru-
chomości Rolnych pod strefę gospo-
darczą  10.950.000 1.590.000 1.590.000    

   6050    1.590.000    

Gmina  

6. 710 71035  Cmentarz 50.000 50.000 50.000    
   6050    50.000    

Gmina 

7. 750 75022  Rady gmin  6.800 6.800 6.800    
   6060 Zakup zestawu komputerowego        
    z drukarką wielofunkcyjną i kamery 

cyfrowej   6.800    

Gmina 

8. 750 75023  Remont ratusza i otoczenia 1.350.000 150.000 150.000    
   6050 dokumentacja   150.000    

Gmina 

9. 750 75023  Zmiana systemu grzewczego ratusza 
poprzez wykorzystanie 1.000.000 700.000 175.000   525.000 

Gmina 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4058 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
   6058 Energii odnawialnej – pompy ciepłą      525.000  
   6059    175.000     

10. 750 75023  Przebudowa piwnic ratusza 679.142 679.142 101.872  577.270  
   6050 Na potrzeby ośrodka edukacyjno  

- muzealnego   101.872  577.270  
Gmina 

11. 754 75405 6060 Zakup samochodu  110 000 110 000 110 000    Gmina  
12. 801 80101  Szkoła Podstawowa w Skwierzynie 845.000 145.000 145.000    
   6050    145.000    

Gmina 

13 801 80101  Szkoła Podstawowa w Trzebiszewie 160.000 160.000 160.000    
   6050    160.000    

Gmina 

14 801 80110  Remont budynku gimnazjum 2.400.000 1.200.000 300.000   900.000 
   6058       900.000 
   6059    300.000    

Gmina 

15 801 80120  Remont Zespołu Szkół Ogólnokształ-
cących 300.000 100.000 100.000    

   6050    100.000    
Gmina 

16. 801 80130  Remont Zespołu Szkół Technicznych 100.000 100.000 100.000    
   6050    100.000    

Gmina 

17. 854 85410 6050 Adaptacja strychu na pokoje miesz-
kalne 125.000 125.000 125.000    

Gmina  

18. 900 90001  Uzbrojenie strefy mieszkalno  
- przemysłowej 5.100.000 400.000 400.000    

  6050     400.000    
Gmina 

19. 900 90002  Rekultywacja wysypiska 250.000 250.000 250.000    
   6050    250.000    

Gmina 

20. 900 90015  Rozbudowa oświetlenia drogowego, 
iluminacja obiektów 1.240.000 520.000 520.000    

   6050    520.000    
Gmina 

21. 921 92109  Remont Domu Kultury  
W ramach rewitalizacji 3.200.000 1.500.000 375.000   1.125.000 

   6058       1.125.000 
   6059    375.000    

Gmina 

22. 926 92601  Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Gimnazjum 2.750.000 1.650.000 330.000   1.320.000 

   6055       1.320.000 
   6056    330.000    

Gmina 

23. 926 92601  Kompleks sportowo - rehabilitacyjno 
- rekreacyjny 30.000.000 800.000 800.000    

   6056    800.000    
    Wieloetapowa modernizacja OSiR 100.000 100.000 100.000    

Gmina 

Ogółem 76.326.099 13.585.942 8.683.672  577.270 4.325.000  

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4059 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w złotych 
w tym: Planowane wydatki 

2008r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
inter-
wencji 
funduszy 
struktu-
ralnych 

Klasyfi-
kacja 
(dział, 
rozdział, 
para-
graf) 

Wydatki  
w okresie 

realizacji projek-
tu (całkowita 
wartość projek-

tu) (6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

Wydatki 
razem (9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje 
pozosta-
łe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinanso-

wanie  
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Wydatki majątkowe Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Program: PROW  
2007 - 2013 

Odnowa i rozwój wsi 

Oś: III  
Działanie: 313, 322, 323  
Nazwa projektu:    
Razem wydatki:    010 550.000 200.000 350.000 550.000 200.000     200.000 350.000       350.000 
z tego: 2008r.    01041 250.000 125.000 125.000 250.000 125.000     125.000 125.000       125.000 
2009r.     200.000 50.000 150.000 200.000 50.000     50.000 150.000       150.000 
2010r.    100.000 25.000 75.000 100.000 25.000     25.000 75.000       75.000 

1. 

2011r.***    0 0 0 0 0       0         
Wydatki majątkowe  Lubuski Regionalny Program Operacyjny 
Program: LRPO  Rozwój i modernizacja infrastruktury społecznej 
Priorytet: IV Zagospodarowanie nadbrzeża Warty 
Kategoria interwencji: 61  
Nazwa projektu:                               
Razem wydatki:   630 450.000 120.000 330.000 450.000 120.000     120.000 330.000       330.000 
z tego: 2008r.   63003 450.000 120.000 330.000 450.000 120.000     120.000 330.000       330.000 
2009r.    0 0 0 0 0       0         
2010r.     0 0 0 0 0       0         

2. 

2011r.***                               
Wydatki majątkowe Lubuski Regionalny Program Operacyjny  
Program: LRPO  Ochrona i zarządzanie zasobami środowiska przyrodniczego 
Priorytet: III Alternatywne źródła energii - pompy ciepła 
Kategoria interwencji: 42  
Nazwa projektu:                              
Razem wydatki:   750 1.000.000 220.000 780.000 1.000.000 220.000     220.000 780.000       780.000 
z tego: 2008r.   75023 700.000 175.000 525.000 700.000 175.000     175.000 525.000       525.000 
2009r.    300.000 45.000 255.000 300.000 45.000     45.000 255.000       255.000 
2010r.     0 0 0 0 0       0         

3. 

2011r.***                               
Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
Program: EFS „Cieszyć się Polską: 
Priorytet      
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80101 2.265 566 1.699 2.265 566     566 1.699       1.699 
2008r.     2.265 566 1.699 2.265 566     566 1.699       1.699 

4. 

2009r.     0 0 0 0 0       0         



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4060 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 

„Wrażliwą duszę mam...” 
Program: EFS                 
Priorytet     
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80101 18.975 4.744 14.231 18.975 4.744     4.744 14.231       14.231 
2008r.    18.975 4.744 14.231 18.975 4.744     4.744 14.231       14.231 

5. 

2009r.    0 0 0 0 0       0       0 
Wydatki majątkowe Lubuski Regionalny Program Operacyjny  
Program: LRPO  Rozwój i modernizacja infrastruktury społecznej 
Priorytet: IV Remont Gimnazjum 
Kategoria interwencji: 75  
Razem wydatki:   801 2.400.000 540.000 1.860.000 2.400.000 540.000     540.000 1.860.000       1.860.000 
2008r.   80110 1.200.000 300.000 900.000 1.200.000 300.000     300.000 900.000       900.000 

6 . 

2009r.     1.200.000 240.000 960.000 1.200.000 240.000     240.000 960.000       960.000 
Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 

„Pod skrzydłami Pegaza” 
Program: EFS                               
Priorytet                                
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80120 9.719 2.431 7.288 9.719 2.431     2.431 7.288       7.288 
2008r.     9.719 2.431 7.288 9.719 2.431     2.431 7.288       7.288 

7. 

2009r.     0 0 0 0 0       0         
 Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 

„Uczeń student, obywatel” 
Program: EFS                               
Priorytet                                
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80120 3.084 771 2.313 3.084 771     771 2.313       2.313 
2008r.     3.084 771 2.313 3.084 771     771 2.313       2.313 

8. 

2009r.     0 0 0 0 0       0         
Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
Program: EFS „Pewnym krokiem ku dorosłości” 
Priorytet                                
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80130 4.925 1.231 3.694 4.925 1.231     1.231 3.694       3.694 
2008 r.     4.925 1.231 3.694 4.925 1.231     1.231 3.694       3.694 

9. 

2009 r.     0 0 0 0 0       0         
Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
Program: EFS „OKNO NA ŚWIAT - CZYLI ... żeby chciało się chcieć” 
Priorytet                                
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80130 10.482 2.619 7.863 10.482 2.619     2.619 7.863       7.863 
2008 r.     10.482 2.619 7.863 10.482 2.619     2.619 7.863       7.863 
2009 r.     0 0 0 0 0       0         

10. 

                                
Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
Program: EFS „Szkoła równych szans - Olimpiada czyli harmonia ciała i duszy ...” 
Priorytet                                
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80130 2.951 738 2.213 2.951 738     738 2.213       2.213 
2008r.     2.951 738 2.213 2.951 738     738 2.213       2.213 

11. 

2009r.     0 0 0 0 0       0         
Wydatki bieżące Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Sektorowego Programy Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
Program: EFS „Języki obce nie są nam obce” 
Priorytet                                
Działanie   801                           
Razem wydatki:   80130 12.150 3.037 9.113 12.150 3.037     3.037 9.113       9.113 
2008r.     12.150 3.037 9.113 12.150 3.037     3.037 9.113       9.113 

12. 

2009r.     0 0 0 0 0       0         



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4061 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Wydatki majątkowe Lubuski Regionalny Program Operacyjny 
Program: LRPO  Rozwój i modernizacja infrastruktury społecznej 
Priorytet: IV Remont domu kultury 
Kategoria interwencji: 61                               
Nazwa projektu:                               
Razem wydatki:   921 3.200.000 750.000 2.450.000 3.200.000 750.000     750.000 2.450.000       2.450.000 
z tego: 2008r.   92109 1.500.000 375.000 1.125.000 1.500.000 375.000     375.000 1.125.000       1.125.000 
2009r.     700.000 175.000 525.000 700.000 175.000     175.000 525.000       525.000 
2010r.     1.000.000 200.000 800.000 1.000.000 200.000     200.000 800.000       800.000 

13. 

2011r.***     0 0 0 0 0       0         
Wydatki majątkowe Norweski Mechanizm Finansowy i Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
Program:  Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem 
Priorytet: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum 
Kategoria interwencji:                               
Nazwa projektu:                               
Razem wydatki:   926 2.750.000 550.000 2.200.000 2.750.000 550.000     550.000 2.200.000       2.200.000 
z tego: 2008r.   92601 1.650.000 330.000 1.320.000 1.650.000 330.000     330.000 1.320.000       1.320.000 
2009r.     600.000 120.000 480.000 600.000 120.000     120.000 480.000       480.000 
2010r.     500.000 100.000 400.000 500.000 100.000     100.000 400.000       400.000 

14. 

2011r.***     0 0 0 0 0       0         
Wydatki majątkowe Norweski Mechanizm Finansowy i Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
Program:  Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem 
Priorytet: Budowa kompleksu sportowo - rehabilitacyjno - rekreacyjnego 
Kategoria interwencji:                               
Nazwa projektu:                               
Razem wydatki:   926 18.250.000 1.100.000 17.150.000 18.250.000 1.100.000     1.100.000 17.150.000       17.150.000 
z tego: 2008r.   92601 800.000 800.000 0 800.000 800.000     800.000 0       0 
2009r.     5.000.000 300.000 4.700.000 5.000.000 300.000     300.000 4.700.000       4.700.000 
2010r.     12.450.000 0 12.450.000 12.450.000 0     0 12.450.000       12.450.000 

15. 

2011r.***     0 0 0 0 0       0         
Ogółem x 28.664.551 3.496.137 25.168.414 28.664.551 3.496.137 0 0 3.496.137 25.168.414 0 0 0 25.168.414 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4062 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2008r. 

                                                                                                                                             w złotych 
Lp. Treść Kwota 
1. Dochody budżetu 42.187.262 
2. Wydatki budżetu 42.683.785 
3. Deficyt 496.523 
4. Przychody, w tym: 

- kredyt 
- pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

1.846.523 
1.846.523 

 
 

5. Rozchody, w tym : 
- spłata kredytu 
- spłata pożyczki 
- spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

1.350.000 
750.000 
600.000 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4063 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r. 

 
                                                                                                                                                                                                                           w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od wy-
nagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 127.700 127.700 127.700 105.880 19.020     
751 75101 2010 2.080 2.080 2.080 1.200 238     
852     4.102.200 4.102.200 4.102.200 176.792 25.850 3.721.000  
  85203 2010 185.000 185.000 185.000 119.830 18.350   
  85212 2010 3.550.000 3.550.000 3.550.000 56.962 7.500 3.395.000  
  85213 2010 36.000 36.000 36.000     
  85214 2010 326.000 326.000 326.000   326.000  
  85228 2010 5.200 5.200 5.200     

Ogółem  4.231.980 4.231.980 4.231.980 283.872 45.108 3.721.000  
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami ad-

ministracji rządowej w 2008r. 
                                                                                                                                                                                                                           w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
710 71035 2020 5.000 5.000 5.000 - - - - 

Ogółem 5.000 5.000 - - - - 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4064 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych w 2008r. 

w złotych 
Przychody* Wydatki 

w tym: 
w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 
ogółem dotacje 

z budżetu*** § 2650 
na inwe-
stycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan  
środków obro-
towych** na 
koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu wpłat 
nadwyżek środ-
ków za 2007r. 

I. Zakłady budżetowe 35.251 1.183.880 802.000 182.000  1.183.880  35.251  
  z tego:          
  1. Przedszkole 1.251 819.880 620.000   819.880  1.251  
  2. OSiR Skwierzyna 34.000 364.000 182.000 182.000  364.000  34.000 x 
II. Gospodarstwa pomocnicze 155.500 848.661    847.528 459 156.633  
  z tego:          
  1. Warsztaty Szkolne CKP 155.500 848.661    847.528 459 156.633  

Ogółem 190.751 2.032.541 802.000 182.000  2.031.408 459 191.884  
 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje przedmiotowe w 2008r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1. 926 92604 2650 OSiR w Skwierzynie dopłata do utrzymania i eksploatacji obiektów sportowo - rekreacyjnych 182.000 
Ogółem  182.000 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1015 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4065 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2008r. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 801 80104 2510 Przedszkole 620.000 
2. 921 92109 2480 Skwierzyński Ośrodek Kultury 270.500 
3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 201.000 

Ogółem 1.091.500 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XIV/124/07 

Rady Miejskiej w Skwierzynie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sekto-

ra finansów publicznych w 2008r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1. 630 63003 Zadanie z zakresu upowszechniania turystyki poprzez orga-

nizację konkursów, przeglądów, imprez, oraz innych form 
służących popularyzacji turystyki i promocji gminy 3.600 

2. 754 75495 Zadania z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego  
oraz przeciwdziałania patologiom społecznym realizowane 
poprzez: 
- organizację czasu wolnego dzieci i młodzieży  10.000 

3. 801 80195 Zadania z zakresu edukacji publicznej realizowane poprzez 
organizację imprez charytatywnych wspierających i promu-
jących uzdolnioną młodzież 3.500 

4. 852 85295 Zadania z zakresu opieki społecznej i rehabilitacji osób nie-
pełnosprawnych i ludzi starszych realizowanych poprzez : 29.000 

   - wspieranie aktywności emerytów i rencistów 
- pomoc osobom starszym znajdującym się w trudnej sy-

tuacji życiowej - 25.000zł 
- działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym 

wspieranie integracji środowisk osób niepełnospraw-
nych, organizowanie uroczystości, imprez, spotkań po-
dejmujących problematykę niepełnosprawności  
- 4.000zł  

5. 921 92195 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
obejmujące w szczególności: 120.149 

   - organizację festiwali, konkursów, imprez służących roz-
wojowi działalności kulturalnej i artystycznej 

- wspieranie rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego 
- organizację konferencji, seminariów, sesji naukowych 
- działania mające na celu ochronę i popularyzację mate-

rialnego i niematerialnego dziedzictwa kulturowego 
Gminy Skwierzyna, 

- ochronę miejsc pamięci  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                       poz. 1015, 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4066 

 

1 2 3 4 5 
6. 926 92605 Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

w szczególności: 208.066 
   - organizacja imprez sportowych 

- rozwijanie i wspieranie szkolenia sportowego na terenie 
Miasta i Gminy Skwierzyna, 

- udział w zawodach międzynarodowych i krajowych  
Ogółem 374.315 

 
Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XIV/124/07 
Rady Miejskiej w Skwierzynie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w 2008r. 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 1.000 
II. Przychody 104.500 
1. przelewy Zarządu Województwa Lubuskiego 100.000 
2. kary 4.000 
3. odsetki bankowe 500 
III. Wydatki 100.000 
1. Wydatki bieżące 100.000 
  edukacja ekologiczna 10.000 

  
urządzenie i utrzymanie terenów zielonych, parków, nasadzenia drzew i krze-
wów 90.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 5.500 
 

=================================================================================== 
 

1016 
 

UCHWAŁA NR XVIII/134/07 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sława na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 
i pkt 15, art. 61 ust. 2, 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Dz. U. z 2002r. Nr 62, poz. 558, Dz. U.  
z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz. U z 2002r. Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz. U.  
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. 
z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. z 2005r. Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007r. Nr 138, 
poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz 
art. 165, art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 173, 
art. 184 ust. 1, 2, 3, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.: 
Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.  
Nr 45, poz. 319, Dz. U. z 2006r. Nr 104, poz. 708, 
Dz. U. z 2006r. Nr 187, poz.1381, Dz. U. z 2006r.  
Nr 170, poz. 1217, Dz. U. z 2006r. Nr 170, poz. 1218, 
Dz. U. z 2006r. Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r.  
Nr 88, poz. 587, Dz. U. z 2007r. Nr 115, poz. 791, 
Dz. U. z 2007r. Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2007r. Nr 82, 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4067 

poz. 560) Rada Miejska w Sławie uchwala, co na-
stępuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wy-
sokości 30.622.156PLN, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
z tego: 

1. Dochody bieżące wynoszą 28.253.813PLN. 

2. Dochody majątkowe wynoszą  2.368.343PLN. 

§ 2. Ustala się:  

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
34.410.689PLN, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z te-
go: 

1) wydatki bieżące wynoszą 26.909.487PLN, w tym: 

- na wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń przeznacza się kwotę 12.606.498PLN, 

- na obsługę długu przeznacza się kwotę 
365.265PLN, 

- na dotacje przeznacza się kwotę 
1.221.888PLN; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 7.501.202PLN, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

- na dotację przeznacza się kwotę 
100.000PLN. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 – 2010, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z: funduszy struktural-
nych, Funduszu Spójności i Europejskiego Fundu-
szu Rybołówstwa, Europejskiego Funduszu Orien-
tacji i Gwarancji Rolnej „Sekcja Gwarancji”, Euro-
pejskiego Funduszu Rolniczego Gwarancji, Euro-
pejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Norweskiego Mechanizmu Finansowego, 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, Szwajcarskiego Mechanizmu Finan-
sowego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Ustala się: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.788.533PLN, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.440.457PLN; 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.058.641PLN. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.499.098PLN, 
rozchody w wysokości 710.565PLN, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane 
w wysokości 300.000PLN. 

2. Rezerwę celową na „zarządzenie kryzysowe” 

w wysokości 50.000PLN. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z re-
alizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-
nych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. W załączniku Nr 8 ustala się: 

1. Dochody w kwocie 270.000PLN z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-
wych. 

2. Wydatki w kwocie 271.453PLN, w tym:  

- na realizację zadań określonych w Gmin-
nym Programie Profilaktyki i Rozwiązywa-
nia Problemów Alkoholowych w wyso-
kości 236.453PLN,  

- na realizację zadań określonych w Gmin-
nym Programie Przeciwdziałania Narko-
manii w wysokości 35.000PLN. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącz-
nej kwocie (zbiorczo), dla zakładów budżetowych: 
przychody - 5.579.299PLN, wydatki - 5.271.285PLN 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospo-
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sławie z tytu-
łu dopłaty do 1m2 powierzchni użytkowej w zaso-
bach gminnych 1,48PLN - 130.560PLN, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 10. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnej instytucji 
kultury na łączną kwotę 943.328PLN, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 11. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 
248.000PLN, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 58.000PLN; 

2) wydatki - 59.500 PLN 

zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emi-
sji papierów wartościowych oraz kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w wysokości 2.183.343PLN; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 4.499.098PLN. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występują-



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4068 

cego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 2.183.343PLN; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków pochodzą-
cych z: funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Rybo-
łówstwa, Europejskiego Funduszu Orien-
tacji i Gwarancji Rolnej „Sekcja Gwarancji”, 
Europejskiego Funduszu Rolniczego Gwa-
rancji, Europejskiego Funduszu Rolniczego 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Fi-
nansowego Europejskiego Obszaru Gospo-
darczego, Szwajcarskiego Mechanizmu Fi-
nansowego oraz na zadania wynikające  
z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w zał. Nr 3 i Nr 4,  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2009) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i termin 
zapłaty upływa w 2009r. na łączną kwotę 
1.000.000PLN; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, z wyłączeniem wydatków 
na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wy-
nagrodzeń oraz wydatków majątkowych; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu do wysokości 1.500.000PLN. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Sławy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2008r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Miejskim w Sławie. 

Przewodniczący Rady 
Aleksander Polański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4069 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

Dochody 
w złotych 

w tym: 
Dz. Rozdz. § Treść 

Plan na rok 
2008 dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 
010     Rolnictwo i łowiectwo 20.000 0 20.000 
  01095   Pozostała działalność 20.000 0 20.000 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20.000 0 20.000 

600     Transport i łączność 6.000 6.000 0 
  60016   Drogi publiczne gminne 6.000 6.000 0 
    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6.000 6.000 0 
700     Gospodarka mieszkaniowa 536.200 71.200 465.000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536.200 71.200 465.000 
    0750 Doch. z najmu i dzierż. skł. majątk. Skarbu Pań. j.s.t. lub in. jedn. zal. 

do sekt. finans. publ. oraz in. um. o pod. char. 70.000 70.000 0 
    0760 Wpływy z tytułu przekształ. prawa użytk. wieczyst. przysług. osobom 

fiz. w prawo własności 10.000 0 10.000 
    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wiecz. nieruchomości 55.000 0 55.000 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400.000 0 400.000 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.200 1.200 0 
750     Administracja publiczna 105.550 105.550 0 
  75011   Urzędy Wojewódzkie  105.050 105.050 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na finan. zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz in. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ustawami 103.300 103.300 0 
    2360 Doch. j.s.t. związane z realiz. zadań z zakresu administr. rządowej 

oraz innych zadań zlec. ustawami 1.750 1.750 0 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 500 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500 0 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1.937 1.937 0 
  75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  1.937 1.937 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4070 

1 2 3 4 5 6 7 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na finan. zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz Inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 1.937 1.937 0 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679.600 679.600 0 
  75416   Straż Miejska 679.600 679.600 0 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 679.600 679.600 0 
756     Doch. od os. praw, od os. fiz. i od inn. jedn. nieposiad. osobow. 

prawn. oraz wyd. związ. z ich poborem 10.478.630 10.478.630 0 
  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15.000 15.000 0 
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany  

w formie karty podatkowej 15.000 15.000 0 
  75615   Wpł. z pod. roln., leśn., od czyn. cywilnopr., pod. i opłat lok. od os. 

prawn. i innych jedn.org. 3.499.315 3.499.315 0 
    0310 Podatek od nieruchomości 2.858.940 2.858.940 0 
    0320 Podatek rolny 140.375 140.375 0 
    0330 Podatek leśny 330.000 330.000 0 
    0340 Podatek od środków transportowych 110.000 110.000 0 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000 50.000 0 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000 10.000 0 
  75616   Wpł. z pod. roln., leśn., od spad. i darowizn, od czynn. cywilnopraw. 

oraz pod. i opłat lok. od osób fizyczn. 2.690.300 2.690.300 0 
    0310 Podatek od nieruchomości 1.480.000 1.480.000 0 
    0320 Podatek rolny 422.800 422.800 0 
    0330 Podatek leśny 7.500 7.500 0 
    0340 Podatek od środków transportowych 150.000 150.000 0 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 40.000 40.000 0 
    0370 Opłata od posiadania psów 20.000 20.000 0 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 180.000 180.000 0 
    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 75.000 75.000 0 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 280.000 280.000 0 
    0560 Zaległości z podatków zniesionych 5.000 5.000 0 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30.000 30.000 0 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na podstawie 

ustaw 370.000 370.000 0 
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80.000 80.000 0 
    0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 270.000 270.000 0 
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podsta-

wie odrębnych ustaw 15.000 15.000 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4071 

1 2 3 4 5 6 7 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5.000 5.000 0 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.904.015 3.904.015 0 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.424.015 3.424.015 0 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 480.000 480.000 0 
758     Różne rozliczenia 10.919.891 10.919.891 0 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 9.239.172 9.239.172 0 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.239.172 9.239.172 0 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin (w tym uzupełnia-

jąca ) 1.670.719 1.670.719 0 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.670.719 1.670.719 0 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 10.000 10.000 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 10.000 0 

801     Oświata i wychowanie 381.900 381.900 0 
  80101   Szkoły podstawowe, w tym: 4.600 4.600 0 
   PSP Sława, w tym: 3.900 3.900 0 
    0750 Doch. z naj. i dzierż. skł. maj. Sk. Pań. j.s.t. lub inn. jedn. zal. do sekt. 

finan. publ. oraz inn. um. o pod. char. 500 500 0 
    0830 Wpływy z usług 2.000 2.000 0 
    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.000 1.000 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 400 400 0 
     PSP Krzepielów, w tym: 100 100 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 100 0 
     PSP Stare Strącze, w tym: 100 100 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 100 0 
     ZS Ciosaniec, w tym: 500 500 0 
    0830 Wpływy z usług 200 200 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 300 300 0 
  80104   Przedszkola 288.200 288.200 0 
    0750 Doch. z naj. i dzierż. skł. maj. Sk. Pań. j.s.t. lub inn. jedn. zal. do sekt. 

finan. publ. oraz inn. um. o pod. char. 600 600 0 
    0830 Wpływy z usług 285.100 285.100 0 
    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.000 2.000 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500 0 
  80110   Gimnazja, w tym: 3.300 3.300 0 
   Gimnazjum Sława 3.300 3.300 0 
    0830 Wpływy z usług 3.000 3.000 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 300 300 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4072 

1 2 3 4 5 6 7 
  80130   Szkoły zawodowe 85.800 85.800 0 

    0750 Doch. z naj. i dzierż. skł. maj. Sk. Pań. j.s.t. lub inn. jedn. zal. do sekt. finan. publ. oraz 
inn. um. o pod. char. 5.300 5.300 0 

    0830 Wpływy z usług 66.500 66.500 0 
    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 13.200 13.200 0 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 800 800 0 

852     Pomoc społeczna 5.269.185 5.269.185 0 
  85212   Świadcz. rodz., zalicz. aliment. oraz skł. na Tnces. emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społ. 4.350.230 4.350.230 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na finan. zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz Inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 4.350.000 4.350.000 0 
    2360 Dochody j.s.t. zw. z realiz. zadań z zakresu adm. rząd. oraz innych 

zadań zlec. ustawami 230 230 0 
  85213   Skł. na fund. zdr. opłac. za os. pobier. niektóre świad. z pom. społecz. 

oraz niekt. świadcz. rodzin. 38.000 38.000 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na finan. zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz Inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 38.000 38.000 0 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  570.000 570.000 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na finan. zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz Inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 300.000 300.000 0 
    2030 Dotacje cel. otrz. z budż. państ. na finan. własnych zad. bieżących 

gmin (związków gmin) 270.000 270.000 0 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 72.600 72.600 0 
    2030 Dotacje cel. otrz. z budż. państ. na finan. własnych zad. bieżących 

gmin (związków gmin) 72.600 72.600 0 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25.555 25.555 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na finan. zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz Inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 25.500 25.500 0 
    2360 Doch. j.s. t. związane z realiz. zadań z zakresu administr. rządowej 

oraz innych zadań zlec. ustawami 55 55 0 
  85295   Pozostała działalność 212.800 212.800 0 
    2030 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na finan. zad. bież. z zakr. adm. 

rząd. oraz inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 212.800 212.800 0 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 39.920 39.920 0 
  85415   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  39.920 39.920 0 
    2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżą-

cych jednostek sektora finansów publicznych 39.920 39.920 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4073 

1 2 3 4 5 6 7 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.183.343 300.000 1.883.343 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.183.343 300.000 1.883.343 
2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budże-

towego 300.000 300.000 0 

  
  
  

  
  

6298 Środki na dofinan. własnych Tncest. gmin, powiatów, sam. woj.. 
pozyskane z innych źródeł 1.883.343 0 1.883.343 

Ogółem 30.622.156 28.253.813 2.368.343 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki 

w złotych 
Plan razem, z tego: 

Wydatki bieżące, w tym:  
Dz. Rozdz. § Nazwa 

Plan na rok 
2008  Wydatki 

bieżące Wynagro-
dzenia 

Pochodne 
od wyna-
grodzeń 

Dotacje 
Wydatki 
na obsłu-
gę długu 

Wydatki  
z tytułu 
poręczeń 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.061.726 41.726 0 0 0 0 0 1.020.000 
 01008  Melioracje wodne 17.200 17.200 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 2.200 2.200 0 0 0 0 0 0 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 
 01022  Zwalcz. chor. zak. zw. oraz bad. monit. poz. chem. i biol.  

w tk. zwierz. i prod. poch. zwierz. 9.600 9.600 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.600 9.600 0 0 0 0 0 0 
 01030  Izby rolnicze 11.300 11.300 0 0 0 0 0 0 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys. 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 11.300 11.300 0 0 0 0 0 0 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 
 01095  Pozostała działalność 3.626 3.626 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 3.626 3.626 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 846.900 359.900 0 0 0 0 0 487.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 846.900 359.900 0 0 0 0 0 487.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.200 2.200 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.200 42.200 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 156.000 156.000 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4074 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4300 Zakup usług pozostałych 147.000 147.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 12.500 12.500 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487.000 0 0 0 0 0 0 487.000 

630   Turystyka 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 629.560 329.560 0 0 130.560 0 0 300.000 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 629.560 329.560 0 0 130.560 0 0 300.000 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  130.560 130.560 0 0 130.560 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 103.000 103.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4600 Kary i odszkodowania wpłacane na rzecz osób prawnych  

i innych jednostek organ. 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 

710   Działalność usługowa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 3.748.728 3.748.728 2.190.591 437.955 0 0 0 0 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103.300 103.300 86.407 16.893 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.407 86.407 86.407 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.776 14.776 0 14.776 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.117 2.117 0 2.117 0 0 0 0 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134.000 134.000 0 0 0 0 0 0 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132.000 132.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.226.678 3.226.678 2.076.184 421.062 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112.000 112.000 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.875.071 1.875.071 1.875.071 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164.113 164.113 164.113 0 0 0 0 0 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjno 18.000 18.000 18.000 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368.319 368.319 0 368.319 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 52.743 52.743 0 52.743 0 0 0 0 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000 19.000 19.000 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124.872 124.872 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 69.000 69.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 151.160 151.160 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4075 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
  4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2.400 2.400 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 48.000 48.000 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserogr. 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 29.000 29.000 0 0 0 0 0 0 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84.350 84.350 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700 2.700 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 72.500 72.500 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 2.150 2.150 0 0 0 0 0 0 
 75095  Pozostała  działalność 200.400 200.400 28.000 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000 28.000 28.000 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.900 52.900 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 101.000 101.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 

751   Urz. nacz. org. wł. pań., kontr. i ochr. prawa oraz sąd. 1.937 1.937 0 0 0 0 0 0 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  

i ochrony prawa 1.937 1.937 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.937 1.937 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 876.621 797.621 230.736 43.385 0 0 0 79.000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 404.946 325.946 99.128 17.818 0 0 0 79.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84.181 84.181 84.181 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.947 6.947 6.947 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.583 15.583 0 15.583 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.235 2.235 0 2.235 0 0 0 0 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000 8.000 8.000 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4076 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komór-

kowej 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79.000 0 0 0 0 0 0 79.000 
 75416  Straż Miejska 471.675 471.675 131.608 25.567 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.700 9.700 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121.569 121.569 121.569 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.039 10.039 10.039 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.505 22.505 0 22.505 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.062 3.062 0 3.062 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.300 23.300 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 2.600 2.600 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.200 2.200 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 266.400 266.400 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.900 3.900 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 3.900 3.900 0 0 0 0 0 0 
756   Doch. od os. pr., fiz. in. jedn. niep. osob. pr. or. wyd. zw.  

z ich pob. 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budże-

towych 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 365.265 365.265 0 0 0 365.265 0 0 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t 365.265 365.265 0 0 0 365.265 0 0 
  8070 Ods. i dysk. od skarb. pap. wart., kred. i poż. oraz inn. instr. 

finans. związ. z obsł. długu kraj. 365.265 365.265 0 0 0 365.265 0 0 
758   Różne rozliczenia 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe, w tym: 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 
  4810 Rezerwa ogólna 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 
  4810 Rezerwa celowa 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 11.789.181 11.744.181 7.389.272 1.529.860 0 0 0 45.000 
 80101  Szkoły podstawowe, w tym: 4.990.425 4.975.425 3.391.420 704.610 0 0 0 15.000 
   PSP Sława 2.577.405 2.577.405 1.741.950 366.500 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124.950 124.950 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.616.250 1.616.250 1.616.250 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125.700 125.700 125.700 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321.400 321.400 0 321.400 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45.100 45.100 0 45.100 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000 32.000 0 0 0 0 0 0 
  4220 Zakup środków żywności 200 200 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4077 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 53.000 53.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 107.200 107.200 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000 23.000 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komór-

kowej 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500 4.500 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 97.100 97.100 0 0 0 0 0 0 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 5 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i  urządzeń kserogr. 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
   PSP Krzepielów 653.570 638.570 435.120 89.100 0 0 0 15.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29.050 29.050 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403.020 403.020 403.020 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.100 32.100 32.100 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78.000 78.000 0 78.000 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.100 11.100 0 11.100 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.700 22.700 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.200 1.200 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 4.600 4.600 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.800 6.800 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 800 800 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.800 2.800 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 600 600 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 24.300 24.300 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserogr. 300 300 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 
   PSP Stare Strącze 694.140 694.140 479.710 96.600 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28.130 28.130 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4078 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442.910 442.910 442.910 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36.800 36.800 36.800 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84.500 84.500 0 84.500 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.100 12.100 0 12.100 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.500 22.500 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 3.700 3.700 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.500 8.500 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 2.300 2.300 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 24.200 24.200 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserogr. 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
   ZS Ciosaniec 1.065.310 1.065.310 734.640 152.410 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50.110 50.110 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681.040 681.040 681.040 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.600 53.600 53.600 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133.410 133.410 0 133.410 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.000 19.000 0 19.000 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000 26.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 9.000 9.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 1.200 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.650 13.650 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 34.300 34.300 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserogr. 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4079 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych, w tym: 481.600 481.600 296.930 60.090 0 0 0 0 
   PSP Sława 36.350 36.350 24.020 5.420 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.260 2.260 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.120 22.120 22.120 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.900 1.900 1.900 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.750 4.750 0 4.750 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 670 670 0 670 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 200 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.450 2.450 0 0 0 0 0 0 
   PSP Krzepielów 55.830 55.830 38.050 7.680 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.300 3.300 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.350 35.350 35.350 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.700 2.700 2.700 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.700 6.700 0 6.700 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 980 980 0 980 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.300 2.300 0 0 0 0 0 0 
   PSP Stare Strącze 60.900 60.900 32.600 6.950 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.350 2.350 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.800 29.800 29.800 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.800 2.800 2.800 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.100 6.100 0 6.100 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 850 850 0 850 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500 6.500 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
   ZS Ciosaniec 102.030 102.030 59.020 10.310 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.900 3.900 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.020 55.020 55.020 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.940 8.940 0 8.940 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.370 1.370 0 1.370 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 9.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4080 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.800 4.800 0 0 0 0 0 0 
   Przedszkole 226.490 226.490 143.240 29.730 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.520 9.520 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.240 135.240 135.240 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.000 8.000 8.000 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.070 26.070 0 26.070 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.660 3.660 0 3.660 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8.200 8.200 0 0 0 0 0 0 
 80104  Przedszkola 1.052.790 1.022.790 609.450 124.120 0 0 0 30.000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31.670 31.670 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566.950 566.950 566.950 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42.500 42.500 42.500 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108.820 108.820 0 108.820 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.300 15.300 0 15.300 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.500 60.500 0 0 0 0 0 0 
  4220 Zakup środków żywności 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 17.500 17.500 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 21.000 21.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komór-

kowej 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 32.500 32.500 0 0 0 0 0 0 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 650 650 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 400 400 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 
 80110  Gimnazja, w tym: 2.658.410 2.658.410 1.792.360 371.650 0 0 0 0 
   Gimnazjum Sława 2.221.860 2.221.860 1.505.510 311.900 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4081 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94.100 94.100 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.393.210 1.393.210 1.393.210 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112.300 112.300 112.300 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273.500 273.500 0 273.500 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.400 38.400 0 38.400 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71.500 71.500 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.580 12.580 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 47.000 47.000 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 55.700 55.700 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.200 3.200 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komór-

kowej 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.400 6.400 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 6.200 6.200 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 72.100 72.100 0 0 0 0 0 0 
  4480 Podatek od nieruchomości 120 120 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500 500 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 1.050 1.050 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
   Gimnazjum - ZS Ciosaniec 436.550 436.550 286.850 59.750 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265.650 265.650 265.650 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.200 21.200 21.200 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52.300 52.300 0 52.300 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.450 7.450 0 7.450 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.850 4.850 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 15.100 15.100 0 0 0 0 0 0 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 354.889 354.889 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 354.889 354.889 0 0 0 0 0 0 
 80120  Licea Ogólnokształcące (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych) 505.902 505.902 298.795 61.959 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.076 17.076 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274.766 274.766 274.766 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.488 22.488 22.488 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.242 54.242 0 54.242 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4082 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.717 7.717 0 7.717 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.541 1.541 1.541 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.515 23.515 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.863 1.863 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 20.328 20.328 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 43.318 43.318 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 345 345 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.402 13.402 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 607 607 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 805 805 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 943 943 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 253 253 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 3.082 3.082 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 17.164 17.164 0 0 0 0 0 0 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 69 69 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 805 805 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 193 193 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 1.380 1.380 0 0 0 0 0 0 
 80130  Szkoły zawodowe (Zespół Szkół Ponadgimnazjalych  

w Sławie) 1.633.825 1.633.825 1.000.317 207.431 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57.168 57.168 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919.871 919.871 919.871 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75.287 75.287 75.287 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181.594 181.594 0 181.594 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.837 25.837 0 25.837 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.159 5.159 5.159 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88.725 88.725 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.237 6.237 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 88.056 88.056 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 55.460 55.460 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.155 1.155 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.570 44.570 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.033 2.033 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 2.695 2.695 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3.157 3.157 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 847 847 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 10.318 10.318 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 57.463 57.463 0 0 0 0 0 0 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 231 231 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4083 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2.695 2.695 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 647 647 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 4.620 4.620 0 0 0 0 0 0 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym: 56.335 56.335 0 0 0 0 0 0 
   1. PSP Sława 14.730 14.730 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.730 12.730 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
   2. PSP Krzepielów 3.840 3.840 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.040 3.040 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 0 0 0 0 0 0 
   3. PSP Stare Strącze 4.100 4.100 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.600 2.600 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
   4. ZS Ciosaniec 8.500 8.500 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
   5. Przedszkole 4.700 4.700 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.700 2.700 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
   6. Gimnazjum Sława 11.600 11.600 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.600 9.600 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
   7. ZSP  8.865 8.865 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.825 6.825 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.040 2.040 0 0 0 0 0 0 
 80195  Pozostała działalność, w tym: 55.005 55.005 0 0 0 0 0 0 
   1. PSP Sława 26.720 26.720 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 26.720 26.720 0 0 0 0 0 0 
   2. PSP Krzepielów 9.185 9.185 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 9.185 9.185 0 0 0 0 0 0 
   3. PSP Stare Strącze 4.175 4.175 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.175 4.175 0 0 0 0 0 0 
   4. ZS Ciosaniec 7.515 7.515 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.515 7.515 0 0 0 0 0 0 
   5. Gimnazjum Sława 1.670 1.670 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.670 1.670 0 0 0 0 0 0 
   6. ZSP Sława 5.740 5.740 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 5.740 5.740 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 271.453 271.453 148.977 20.389 23.000 0 0 0 
 85153  Zwalczanie narkomanii 35.000 35.000 17.000 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.000 17.000 17.000 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.900 12.900 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4084 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 100 100 0 0 0 0 0 0 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 236.453 236.453 131.977 20.389 23.000 0 0 0 
  2820 Dot. cel. z budżetu na finans. lub dofinans. zadań zleconych do 

realizacji stowarzysz. 23.000 23.000 0 0 23.000 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102.130 102.130 102.130 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.600 6.600 6.600 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.914 17.914 0 17.914 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.475 2.475 0 2.475 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.247 23.247 23.247 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.489 15.489 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 240 240 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.975 27.975 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 300 300 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.083 3.083 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 400 400 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 6.397.910 6.397.910 409.363 103.510 0 0 0 0 
 85212  Świadcz. rodzinne, zalicz. aliment. oraz skł. na ubezp.  

emeryt. i rentowe z ubezp. społ. 4.350.000 4.350.000 79.000 49.363 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia społeczne 4.188.301 4.188.301 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.000 75.000 75.000 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  47.427 47.427 0 47.427 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.936 1.936 0 1.936 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500 4.500 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.400 20.400 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600 600 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 2.800 2.800 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 100 100 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4085 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.750 1.750 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 886 886 0 0 0 0 0 0 
 85213  Skł. na ubezp. zdr. opłac. za os. pobier. niek. świad. z pom. 

społ. oraz niekt. św. rodzin.  38.000 38.000 0 0 0 0 0 0 
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 38.000 38.000 0 0 0 0 0 0 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 970.000 970.000 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia społeczne  970.000 970.000 0 0 0 0 0 0 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia społeczne  140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  477.610 477.610 330.363 54.147 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  305.363 305.363 305.363 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25.000 25.000 25.000 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  45.907 45.907 0 45.907 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  8.240 8.240 0 8.240 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700 700 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.200 1.200 0 0 0 0 0 0 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe i krajowe 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu Tinans 

cywilnej 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograf. 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105.500 105.500 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych  105.500 105.500 0 0 0 0 0 0 
 85295  Pozostała działalność 316.800 316.800 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia społeczne 274.000 274.000 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24.800 24.800 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 136.380 136.380 21.910 4.450 0 0 0 0 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – przedszkola 31.460 31.460 21.910 4.450 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe TinanseTone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.410 21.410 21.410 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4086 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 500 500 500 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.900 3.900 0 3.900 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  550 550 0 550 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 0 0 0 0 0 0 
 85415  Pomoc materialna, w tym: 104.920 104.920 0 0 0 0 0 0 
   1. PSP Sława 10.500 10.500 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów – motywacyjne 10.500 10.500 0 0 0 0 0 0 
   2. PSP Krzepielów 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów – motywacyjne 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 
   3. PSP Stare Strącze 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów – motywacyjne 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
   4. ZS Ciosaniec 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów – motywacyjne 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
   6. Gimnazjum Sława 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów – motywacyjne 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
   7. ZSP Sława 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów – motywacyjne 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 
   8. Urząd Miejski Sława 72.920 72.920 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów – motywacyjne 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla uczniów  28.500 28.500 0 0 0 0 0 0 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 41.420 41.420 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.991.700 856.498 39.300 6.800 0 0 0 4.135.202 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.212.700 77.498 7.000 0 0 0 0 4.135.202 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 7.000 7.000 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 498 498 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.193.218 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.883.343 0 0 0 0 0 0 1.883.343 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.251.859 0 0 0 0 0 0 1.058.641 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 320.200 320.200 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 200 200 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 306.000 306.000 0 0 0 0 0 0 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102.200 102.200 32.300 6.800 0 0 0 0 
  3020 Wydatki osobowe TinanseTone do wynagrodzeń 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.300 2.300 2.300 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000 6.000 0 6.000 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 0 800 0 0 0 0 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 900 900 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4087 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.200 1.200 0 0 0 0 0 0 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 356.600 356.600 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.600 9.600 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.043.328 943.328 0 0 943.328 0 0 100.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 752.129 652.129 0 0 652.129 0 0 100.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 652.129 652.129 0 0 652.129 0 0 0 
  6220 Dot. cel. z budż. na finas. lub dofinas. kosztów realiz. inw.  

i zak. inwest inn. jedn. s.f.p. 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 
 92116  Biblioteki 291.199 291.199 0 0 291.199 0 0 0 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 291.199 291.199 0 0 291.199 0 0 0 
926   Kultura fizyczna i sport 325.000 190.000 30.000 0 125.000 0 0 135.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 325.000 190.000 30.000 0 125.000 0 0 135.000 
  2820 Dot. cel. z budżetu na finans. lub dofinans. zadań zleconych 

do realizacji stowarzysz. 125.000 125.000 0 0 125.000 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135.000 0 0 0 0 0 0 135.000 

Razem 34.410.689 26.909.487 10.460.149 2.146.349 1.221.888 365.265 0 7.501.202 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVIII/134/07 
Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego  
i okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok bu-
dżetowy 
2008 

(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł * 

środki  
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyj-
na realizują-
ca program 
lub koordy-
nująca wy-
konanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 
I 010   Rolnictwo i łowiectwo                    

    01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi                   

      
1) Budowa sieci wodociągowej w miejscowo-
ściach: Gola, Lubogoszcz, Radzyń - 2008 - 2010 5.000,00 1.000,00 100,00 900,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

Urząd Miejski 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4088 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
    01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

2007 - 2013           
  
      

  

      1) Odnowa Wsi: Wróblów, Radzyń, Lubiatów, 
Lipinki, Krzepielów, Lubogoszcz 400,00 20,00 20,00 0,00 0,00 

  
0,00 190,00 190,00 

Urząd Miejski 

II 600 60016 Transport i łączność/Drogi publiczne gminne                   
      1) Przebudowa nawierzchni ulicy w Przybyszo-

wie i drogi do Przybyszowa - 2009 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,00 0,00 
Urząd Miejski 

      2) Budowa nawierzchni ul. Słonecznej w Łupi-
cach - 2008 437,00 437,00 87,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski 

      3) Budowa ulic: Niewidziajły i Wincentego Pola 
w Sławie - 2008 - 2010 1.250,00 50,00 50,00 0,00 0,00 

  
0,00 600,00 600,00 

Urząd Miejski 

III 630 63003 Turystyka/Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki           

  
      

  

      1) Budowa i rozbudowa obiektów turystycznych 
w gminie Sława - 2007 - 2010 (Utwardzenie 
Nowego Rynku w Sławie, Budowa dworca PKS, 
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego, 
Budowa i rozbudowa obiektów OSIR ZOT  
w Sławie) 8.026,65 1.100,00 110,00 990,00 0,00 

  
0,00 5.000,00 1.500,00 

Urząd Miejski 

      2) Rewitalizacja Parku Miejskiego w Sławie  
- 2008 - 2009 2.000,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

  
0,00 1.900,00 0,00 

Urząd Miejski 

IV 700 70001 Gospodarka mieszkaniowa/Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej           

  
      

  

      1) Budowa mieszkań komunalnych - socjalnych 
2008 - 2010 2.500,00 300,00 60,00 240,00 0,00 

  
0,00 1.000,00 1.200,00 

Urząd Miejski  

      Ratowanie i rekultywacja Jeziora Sławskiego na 
Pojezierzu Lubuskim           

  
      

  

V 900 90001 Gosp. komunalna i ochrona środowiska/Gosp. 
ściekowa i ochrona wód           

  
      

  

      1) Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni miej-
skiej w Sławie 2005 - 2008 13.200,00 3.135,20 193,22 1.058,64 0,00 

  
1.883,34 0,00 0,00 

Urząd Miejski  

      2) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo-
ściach: Gola, Lubogoszcz, Radzyń - 2008 - 2012 11.364,00 1.000,00 39,54 960,46 0,00 

  
0,00 2.000,00 2.000,00 

Urząd Miejski  

VI 926 92605 Kultura fizyczna i sport/Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu           

  
      

  

      1) Modernizacja i budowa infrastruktury spor-
towej 2008 - 2009 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

  
0,00 100,00 0,00 

Urząd Miejski  

      2) Budowa hali sportowej w Ciosańcu   
- 2008 - 2010 2.000,00 35,00 35,00 0,00 0,00 

  
0,00 1.565,00 400,00 

Urząd Miejski  

Razem 47.059,65 7.277,20 894,76 4.499,10 0,00 1.883,34 15.037,00 7.890,00   

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4089 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki majątkowe w 2008r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 
finansowe 

Rok  
budżetowy 

2008 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne 
j.s.t 

kredyty  
i pożyczki 

środki po-
chodzące  
z innych 
źródeł * 

środki 
wymienio-
ne w art. 5 
ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka orga-
nizacyjna reali-
zująca program 
lub koordynują-
ca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Gola, Lubo-

goszcz, Radzyń - 2008 - 2010** 5.000.000 1.000.000 100.000 900.000 
  
0   0 

Urząd Miejski 

2 010 01041 Odnowa Wsi: Wróblów, Radzyń, Lubiatów, Lipinki, Krzepie-
lów, Lubogoszcz ** 400.000 20.000 20.000 0 

  
0   0 

Urząd Miejski 

3 600 60016 Budowa nawierzchni ul. Słonecznej w Łupicach - 2008 ** 437.000 437.000 87.000 350.000 0   0 Urząd Miejski 
4 600 60016 Budowa ulic: Niewidziajły i Wincentego Pola w Sławie  

- 2008 - 2010 ** 1.250.000 50.000 50.000 0 
  
0   0 

Urząd Miejski 

5 630 63003 Budowa i rozbudowa obiektów turystycznych w Gminie Sława 
- 2007 - 2010 (Utwardzenie Nowego Rynku w Sławie, Budowa 
dworca PKS, Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego, 
Budowa i rozbudowa obiektów OSIR ZOT w Sławie)** 8.026.650 1.100.000 110.000 990.000 

  
0   0 

Urząd Miejski 

6 630 63003 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Sławie - 2008-2009** 2.000.000 100.000 100.000         Urząd Miejski 
7 700 70001 Budowa mieszkań komunalnych - socjalnych 2008 - 2010** 2.500.000 300.000 60.000 240.000   0   0 Urząd Miejski 
8 754 75412 Rozbiórka i rozbudowa remizy OSP w Krzepielowie 157 648 79.000 79.000 0   0   0 Urząd Miejski 
9 801 80101 Utwardzenie placu przy PSP w Krzepielowie 25.000 15.000 15.000 0   0   0 PSP Krzepielów 
10 801 80104 Budowa pochylni przy Przedszkolu Samorządowym w Sławie 

40.000 30.000 30.000 0 0 0 
Przedszk.  
Samorz. 

11 900 90001 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni miejskiej w Sławie 
2005-2008 ** 13.200.000 3.135.202 193.218 1.058.641   0 

  
1.883.343 

Urząd Miejski 

12 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Gola, Lu-
bogoszcz, Radzyń -2008 - 2012** 11.364.000 1.000.000 39.543 960.457   0   0 

Urząd Miejski 

13 921 92109 Budowa Sali wiejskiej we Wróblewie - udzielona dotacja*** 200.000 100.000 100.000 0   0   0 SCK Sława 
14 926 92605 Modernizacja i budowa infrastruktury sportowej 2008 - 2009** 200.000 100.000 100.000 0   0   0 Urząd Miejski 
15 926 92605 Budowa hali sportowej w Ciosańcu  - 2008 - 2010 ** 2.000.000 35.000 35.000 0   0   0 Urząd Miejski 
Razem 46.800.298 7.501.202 1.118.761 4.499.098   0 1.883.343   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
** Realizowane w ramach limitu wieloletniego programu inwestycyjnego 
*** Udzielona dotacja celowa na inwestycje 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4090 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z: funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności i Europejskiego 
Funduszu Rybołówstwa, Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej „Sekcja Gwarancji”, Europejskiego Funduszu Rolniczego 

Gwarancji, Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich, Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finan-
sowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 

w złotych 
w tym: Plan wydatków 

2008r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfika-
cja (dział, 
rozdział) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 
razem* Wydatki 

razem Pożyczki 
i kredyty 

Obliga-
cje 

Pozostałe** 
Wydatki 
razem 

Pożyczki  
na prefinan-
sowanie  
z budżetu 
państwa 

Pożyczki 
i kredyty 

Obliga-
cje 

Pozosta-
łe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)   (14+15+16+17)    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Program: Zintegrowany 

Program Operacyjny 
Rozwoju Regionalnego,  
Priorytet: 1.1 Rozbudowa  
i modernizacja infrastr. 
służącej wzmocnieniu 
konkurenc. regional. 
Działanie: 1.2 Infrastruk-
tura ochrony środowiska 
Tytuł: modernizacja  
i rozbudowa oczyszczalni 
miejskiej w Sławie     

354 
900  

- 90001 

12.811.382,25 5.039.669,12 7.771.713,13 3.135.202,30 1.251.859,62 1.058.641,17   193.218,45 1.883.342,68 1.883.342,68       
Razem     12.811.382,25 5.039.669,12 7.771.713,13 3.135.202,30 1.251.859,62 1.058.641,17 0,00 193.218,45 1.883.342,68 1.883.342,68 0,00 0,00 0,00 

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 2007 - 2009) 
** Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4091 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja w § Plan 2008r. 
  Przychody      
1 Kredyty 952 3.440.457 
2 Pożyczki 952 1.058.641 
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 
903 

0 
4 Inne źródła (wolne środki) 955   
5 Razem (1 + 2 + 3 + 4)   4.499.098 
6 Dochody budżetu gminy   30.622.156 
7 Dochody i przychody ogółem (5 + 6)   35.121.254 
  Rozchody     
1 Spłaty kredytów  992 96.565 
2 Spłaty pożyczek  992 54.000 
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
963 

0 
4 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 560.000 
5 Razem (1 + 2 + 3 + 4)   710.565 
6 Wydatki budżetu gminy   34.410.689 
7 Wydatki i rozchody ogółem (5 + 6)   35.121.254 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4092 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r. 
w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdz. § *  
Dotacje  
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750     Administracja publiczna 103.300 103.300 103.300 86.407 16.893 0 0 
  75011   Urzędy wojewódzkie 103.300 103.300 103.300 86.407 16.893 0 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na real. zad.bież. 

z zakr. adm. rząd. oraz inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 103.300 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   86.407 86.407 86.407 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14.776 14.776 0 14.776 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy   2.117 2.117 0 2.117 0 0 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.937 1.937 1.937 0 0 0 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1.937 1.937 1.937 0 0 0 0 

    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na real. zad. bież.  
z zakr. adm. rząd. oraz inn. zad. zlec. gm.(zw. gmin) ust. 1.937 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.937 1.937 0 0 0 0 
852     Pomoc społeczna 4.713.500 4.713.500 4.713.500 79.000 49.363 300.000 0 
  85212   Świadczenia rodzinne, zalicz. aliment. oraz składki na 

ubezpiecz. emeryt. i rentowe z ubezp. społeczn. 4.350.000 4.350.000 4.350.000 79.000 49.363 0 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na real. zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inn. zad. zlec. gm.(zw. gmin) ust. 4.350.000 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 800 800 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 0 4.188.301 4.188.301 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 75.000 75.000 75.000 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0 4.000 4.000 4.000 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 47.427 47.427 0 47.427 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1.936 1.936 0 1.936 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4.500 4.500 0 0 0 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 0 200 200 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 20.400 20.400 0 0 0 0 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0 600 600 0 0 0 0 
    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług tel. telefonii stacjonarnej 0 2.800 2.800 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0 300 300 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 0 100 100 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0 1.750 1.750 0 0 0 0 
    4700 Szkol. pracow. niebędących członkami korpusu służby 0 1.000 1.000 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4093 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 0 886 886 0 0 0 0 
  85213   Skł. na ubezp. zdrowotne opłac.za osoby pobieraj. niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej oraz niekt. świadcz. 
rodzinne  38.000 38.000 38.000 0 0 0 0 

    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na real. zad. bież.  
z zakr. adm. rząd. oraz inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 38.000 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0 38.000 38.000 0 0 0 0 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 300.000 300.000 300.000 0 0 300.000 0 
    2010 Dot. cel. otrzymane z budż. państ. na real. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd. oraz inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 300.000 0 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 0 300.000 300.000 0   300.000 0 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25.500 25.500 25.500 0 0 0 0 
    2010 Dot. cel .otrzymane z budż. państ. na real. zad. bież.  

z zakr. adm. rząd. oraz inn. zad. zlec. gm. (zw. gmin) ust. 25.500 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 25.500 25.500 0 0 0 0 

 4.818.737 4.818.737 4.818.737 165.407 66.256 300.000 0 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
 

Dochody Wydatki 
Klasyfikacja Klasyfikacja 

Rodzaj dochodu 
Kwota  

w złotych Dział Rozdział § 
Rodzaj dochodu 

Kwota  
w złotych Dział Rozdział § 

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 270.000 

756 75618 0480 
1. Profilaktyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych, w tym:  236.453 

851 85154 Różne 

2. Dochody własne budżetu (miast i gmin) 1.453   0960      
3. Dotacje na realizację zadań zleconych bądź 
z innych j.s.t. 
 
 
 

 

 
0 

     1) przeciwdziałanie alkoholizmowi 
2) na stwarzanie warunków sprzy-
jających realizacji potrzeb, których 
zaspokojenie motywuje po-
wstrzymywanie się od spożywania 
alkoholu, w tym: 
np. uprawianie sportu, turystyki, 
organizowanie obozów dla dzieci  
i młodzieży, tworzenie chórów, 
orkiestr, zespołów tanecznych  
i placów zabaw 

165.517 
 
 
 
 

70.936 
 
 
 
 

30.000 

      

        2. Przeciwdziałanie narkomanii 35.000 851 85154 Różne 
Razem 271.453         271.453       



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4094 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

w złotych 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

w tym: w tym: Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dz. Rozdz. 

Stan środ-
ków obroto-
wych na 
początek 
roku 

Razem Przychody  
z dostaw 

robót i usług 

Dotacje 
przedmiot. 

Dotacje 
inwestycyj. 

Razem 
Wynagrodze-
nia i pochodne 
od wynagro-

dzeń 

Pozostałe 
wydatki 

Inwestycje 

Nadwyżka 
środków 
obroto-
wych 

Podatek  
od osób 
prawnych 

Stan środ-
ków obro-
towych 
na koniec 
roku 

Zakład Wodocią-
gów i Kanalizacji 

900 90001 
162.700 2.908.872 2.908.872   0 0 2.608.858 976.284 1.632.574   0 300.000 0 162.714 

Zakład Gospodar-
ki Komunalnej  
i Mieszkaniowej 

900 90017 
112.746 1.694.427 1.563.867  *130.560 0 1.694.427 676.478 1.017.949     0 0 112.746 

Ośrodek Sportu  
i Rekreacji 

926 92604 
62.724 976.000 976.000   0 0 968.000 525.671 400.329   42.000 0 8.000 62.724 

Razem 338.170 5.579.299 5.448.739   130.560 0 5.271.285 2.178.433 3.050.852   42.000 300.000 8.000 338.184 
* ujęte w zał. Nr 2 „o wydatkach” w dziale 700, rozdz. 70001 jako dotacja przedmiotowa do 1m2 pow. użytk. 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4095 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XVIII/134/07 

Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje przedmiotowe 2008r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sławie 130.560 
Razem 130.560 

 
Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XVIII/134/07 
Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje podmiotowe 2008r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
921 92109 2480 Sławskie Centrum Kultury w Sławie (Domy kultury i świetlice) 652.129 
921 92116 2480 Sławskie Centrum Kultury w Sławie (Biblioteki) 291.199 
Razem 943.328 

 
Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XVIII/134/07 
Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sekto-

ra finansów publicznych w 2008r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
851 85154 2820 Wypoczynek dzieci i młodzieży 23.000 
921 92109 6220 Budowa Sali wiejskiej we Wróblewie - SCK Sława 100.000 
926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Sława 125.000 
Razem 248.000 

 
Załącznik Nr 13 

do uchwały Nr XVIII/134/07 
Rady Miejskiej w Sławie 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
w złotych 

Wyszczególnienie Poz. Plan na 2007r. 
1 2 3 

I. Stan środków na początek roku 1 2.000 
II. Przychody razem (3 + 4 + 5 + 6) 2 58.000 

1. Wpływy własne  3 1.000 
2. Przelewy od Wojewody i od Inspektora Ochrony Środowiska 4 55.000 
3. Dotacje z budżetu 5 0 

z tego: 

4. Inne 6 2.000 
III. Środki dyspozycyjne (1 + 2) 7 60.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                               poz. 1016 
Województwa Lubuskiego Nr 56 

 

4096 

 

1 2 3 
IV. Wydatki ogółem od 9 do 17 (z wyłączeniem pozycji 12, 13, 14) 8 59.500 

1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proeko-
logicznych 

9 
15.000 

2) wspomaganie systemów kontrolno – pomiarowych śro-
dowiska 

10 
35.000 

3) realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych 
służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej – ra-
zem  

11 

4.000 
a) ochronę wód 12 2.000 
b) ochronę powietrza  13 2.000 z tego: 
c) gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią 14 0 

4) urządzenia i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków 

15 
4.000 

5) realizację przedsięwzięć związanych z gospodarczym  
wykorzystaniem oraz ze składowaniem odpadów  

16 
0 

  

6) inne cele służące ochronie środowiska w gminie ustalone 
przez radę gminy: program gminny odpadowy i ochrony 
środowiska 

17 

1.500 
V. Stan środków na koniec roku (7 - 8) 18 500 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 

- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  
ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 

- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu redakcji Dziennika Urzędowego, w bibliotece Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy urzędu. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – mbyczkowska@op.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
     tel. (0-95) 7115-210, e-mail – zoa@uwoj.gorzow.pl 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 
w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 
 


